

بنیه اقتصادی ضعیف



سعیدافشاری (پوش)

این‌که تحریم‌ها برداشته‌شود و درآمدهای نفتی برگردد مجدداً تورم افزایش پیدا می‌کند.سالهاست درآمد حاصل از فروش نفت را صرف واردات خوراک دام و طیور و روغن نباتی بکنیم. همین باعث شده تا صنایع روغن کشتی و تولید خوراک دام و طیور در کشور رشد نکنند و سرکوب بشوند. تا وقتی‌که این شرایط مانند گذشته وجود داشته باشد امیدی نیست که با برداشتن تحریم‌ها اقتصاد کشور وضعیت بهتری پیدا کند.

امروز دولت و مردم همه نهادهای به نوعی دنبال این هستند که خودشان را از مشکلات برهانند حال در این رها شدگی طرف دیگر چه بلایی سرش می‌آید اصلا مهم نیست. نتیجه این می‌شود که همه به دنبال رانت هستند امروزه کسی به دنبال ایجاد کارخانه تولید نیست چرا که اقتدر بر سر راه تولید مانع گذاشته شده که تولید گر باید هفت خوان رستم را طی کند وکسی که به فکر تولید می‌افتد در جریان گرفتن مجوزهای متعدد به نتیجه می‌رسد که سرمایه خود را صرف واردات از چین بکند چرا که واردات بسیار سهل وراحت است.

متأسفانه بخش بزرگی از نقدینگی توسط بانک‌های تجاری خلق می‌شود و در اختیار افرادی قرار می‌گیرد که این افراد متأسفانه اقدام به بازپرداخت تسهیلات خود نمی‌کنند؛ بنابراین باید نظارت خیلی جدی‌تری بر کل نظام بانکی صورت بگیرد و باید نهادهای جدید نظارتی به وجود بیاید.

از سوی دیگر کاهش تورم فقط برای اقتصاد کافی نیست و رشد اقتصادی هم باید داشته باشیم. متأسفانه مهم‌ترین عامل بیکاری در کشور و و رکود در کشور معضل مجوزها است. یعنی ما خودمان باعث شدیم تا رشد اقتصادی نداشته باشیم. همین نداشتن رشد اقتصادی منجر به تورم بالاتر می‌شود.

وضعیت صنعت ما امروز بسیار تاسف بار است باید بیکار از خودمان بپرسیم چرا ما تحریم می‌شویم؟ و چرا این همه در برابر تحریم‌ها شکننده هستیم چون جواب خیلی ساده است چون ضعیف هستیم. چون بنیه اقتصادی ما ضعیف است. چرا بنیه اقتصادی ما ضعیف است یک دلیلش از ۴۲۰۰ تومانی است چه قدر این مسئله به اقتصاد کشور صدمه زد و اثری کمتر از تحریم‌ها نداشته است. اما مقامات و صاحبان قدرت در این کشور به دنبال رانت‌پاشی هستند وبعد فساد است که اتفاق می‌افتد و برخی از این مسائل موجود بسیار منتفع می‌شوند.

و تا جامعه به این مهم نرسد که تنها راه‌هایی از بن بست اقتصادی خودکفایی است هیچ اتفاقی نمی‌افتد اگر یامان باشد وقتی در گذشته برجام امضا شد به صورت ظاهری نرخ رشد اقتصادی چند درصدی اتفاق افتاد، ولی برای مردم توضیح داده نشد که این نرخ رشد اقتصادی ۱۲ درصدی فقط و فقط به خاطر افزایش فروش نفت بوده است. واقعیتی که اتفاق افتاد این بود که افزایش فروش نفت به ضرر اقتصاد تمام شد و ما متأسفانه هیچ بهره‌مندی از برجام نکردیم.

خبر

آیت‌الله نوری همدانی:

آمارهای مسئولان اجرایی با واقعیت جامعه همخوانی ندارد

آیت‌الله نوری همدانی بیان کردند: ما نباید توجیه گر عمل اشتباه فلان مسئول باشیم و هیچ‌کسی حق ندارد مردم را ناامید کند. ما مشکلات مردم را تا حد ممکن اطلاع‌رسانی می‌کنیم و تذکر می‌دهیم و خودمان هم این مشکلات را درک می‌کنیم.

به گزارش انتخاب حضرت آیت‌الله نوری همدانی در دیدار جمعی از فضایی حوزه علمیه با اشاره به اهمیت فرهنگ، افزودند: شکی نیست که امروز مردم با مشکلات اقتصادی فراوانی روبرو هستند؛ اما در این بین نباید مسائل فرهنگی کشور به فراموشی سپرده شود. انسان تأسف می‌خورد از اینکه عده‌ای نسبت به مسائل رشد فرهنگی تذکر می‌دهند ولی متولی فرهنگ به راحتی افراد را متهم می‌کند که اینها می‌خواهند جامعه را دو قطبی کنند.

این مرجع تقلید در ادامه بیان کردند: عده‌ای می‌خواهند اینگونه وانمود کنند که متدینین با شادی مخالف هستند در حالی که اینگونه نیست مردم به تفریحات سالم احتیاج دارند و این وظیفه مسئولان فرهنگی کشور است که زمینه‌های این امر را فراهم کنند، البته شادی مردم زمانی محقق می‌شود که مشکلات اقتصادی و معیشتی آنها حل شود.

حضرت آیت‌الله نوری همدانی با اشاره به سخنان رهبری در جمع مسئولان قضایی کشور مبنی بر داشتن خرسود در کار، اظهار داشتند: این سخن ایشان بسیار دقیق بوده است و باید اجرایی شود چون بعضی از مسئولان اجرایی آمارهای می‌دهند ولی در جامعه جور دیگر دیده می‌شود.

ایشان خاطر نشان کردند: ما وظیفه داریم از اصل نظام و انقلاب و رهبری دفاع کنیم ولی نباید توجیه‌گر عمل اشتباه فلان مسئول باشیم، بلکه! هر کسسی به مردم و نظام و انقلاب صادقانه خدمت کرد باید حمایت شود هیچ کس حق ندارد مردم را ناامید کند

خبر

شورای عالی امنیت ملی ورود زنان به ورزشگاه‌ها را تصویب کرد

رئیس فدراسیون فوتبال ضمن تقدیر از آغاز فعالیت کانال ویژه ورزش بانوان در زیرمجموعه رادیو ورزش، درباره حضور بانوان در ورزشگاه‌ها گفت: ما ورود بانوان را خواهیم داشت. شورای امنیت ملی خوشبختانه این موضوع را تصویب کرده و کارگروهی برای آن تعیین شده است که تصمیم‌گیری درباره نحوه اجرا را برعهده دارد.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، مهدی تاج درباره جدیدترین خبرهای فدراسیون به رادیو ورزش گفت: تفاهنامه‌ای با عراق امضا کرده‌ایم که به نفع ماست و اردوهای بیشتری را در آنجا برگزار می‌کنیم. آنها نیز در کرمانشاه و خوزستان حضور پیدا می‌کنند. علاوه بر این، در حال امضای تفاهنامه مهمی با عربستان هستیم، زیرا ما دو قدرت فوتبالی آسیا به شمار می‌آییم.

وی در مورد باشگاه‌های فوتبال کشورمان تصریح کرد: سقف بودجه قراردادهای تعیین

رئییی در کرمان:

ماموریت دولت تکمیل پروژه‌های نیمه تمام است



رئیس جمهور لازمه پیشرفت کشور به ویژه استان کرمان در بخش‌های مختلف کشاورزی، صنعت، گردشگری و ترانزیت را تکمیل و توسعه زیرساخت‌ها عنوان کرد و گفت: مشغله‌های متعدد، دولت را از این مسائل حیاتی غافل نکرده و یکی از محورهای مهم اقدامات دولت، تکمیل و توسعه زیرساخت‌ها در استان است.

سید ابراهیم رئیسی در آیین بهره‌برداری از پروژه‌های آب، برق و فاضلاب استان کرمان افزود: امروز این زمینه برای مدیران و مسئولان فراهم است که با خدمت خود و توجه به مشکلات مردمی که در مقاطع مختلف در تاریخ شکوهمند انقلاب اسلامی امتحان خود را به خوبی پس داده‌اند، به رشد و تعالی ایران برسند.
رئیس جمهور در ادامه لازمه جبران عقب‌ماندگی‌ها در طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی و زیرساختی کشور را روحیه جهادی مدیران و مسئولان دانست و گفت: ما در بخش آب، برق و فاضلاب مشکلاتی داریم که می‌بایست در سال‌های گذشته مرتفع می‌شد و به دلایلی مورد بی‌توجهی قرار گرفت اما این دولت ضمن ارج نهادن

خواهیم کرد. اگر این کار انجام نمی‌شد، مجبور بودیم تا سال آینده اعلام ورشکستگی کنیم و بگوییم همه باشگاه‌ها زیان‌آور هستند. با این حال به دنبال ساماندهی هستیم.

رئیس فدراسیون فوتبال ضمن تقدیر از آغاز فعالیت کانال ویژه ورزش بانوان در زیرمجموعه رادیو ورزش، درباره حضور بانوان در ورزشگاه‌ها گفت: ما ورود بانوان را خواهیم داشت. شورای امنیت ملی خوشبختانه این موضوع را تصویب کرده و کارگروهی برای آن

تعیین شده است که تصمیم‌گیری درباره نحوه اجرا را برعهده دارد.

تاج درباره نحوه اجرای این طرح خاطر نشان کرد: وزارت کشور، وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون فوتبال و دو دستگاه اطلاعاتی برای چگونگی ورود بانوان برنامه‌ریزی می‌کنند. آمدن و نیامدن بانوان دیگر مطرح نیست. در ورزشگاه‌هایی مثل گل‌گهر، سپاهان، ذوب‌آهن و غدیر اهواز که مناسب است، بانوان حضور پیدا خواهند کرد. ورزشگاه آزادی هم باید آماده شود

از پروژه‌های مختلف آب، برق و فاضلاب در جای جای استان کرمان است.
رئیس جمهور هدف‌گذاری برای رفع تنش آبی ۱۰ هزار روستا از سوی وزیر جهادی و پرتلاش نیرو را از جمله اقدامات مهم و قابل توجه دولت در رفع مشکلات مردم دانست و گفت: امروز اعلام می‌کنیم در نتیجه چنین رویکردی مشکل تنش آبی بیش از ۳ هزار روستا در کشور حل شده و تا آخر دولت نیز مشکل مابقی روستاها نیز به تدریج حل خواهد شد.

رئییسی با اشاره به اینکه برخی از طرح‌های تکمیل شده اگر به صورت عادی پیگیری می‌شد قطعاً شاهد بهره‌برداری از آنها نبودیم، افزود: بر اساس گزارش‌های ارائه شده از سوی وزارت نیرو، در این مدت با روحیه جهادی و برنامه‌ریزی در سال

برای تکمیل این پروژه‌ها کار صورت گرفته شده و تا آخر دولت نیز مشکل مابقی روستاها نیز به تدریج حل خواهد شد.
رئییسی با اشاره به اینکه برخی از طرح‌های تکمیل شده اگر به صورت عادی پیگیری می‌شد قطعاً شاهد بهره‌برداری از آنها نبودیم، افزود: بر اساس گزارش‌های ارائه شده از سوی وزارت نیرو، در این مدت با روحیه جهادی و برنامه‌ریزی در سال برای تکمیل این پروژه‌ها کار صورت گرفته و همه مدیران و مسئولان باید این رویه را افزود: نتیجه چنین رویکردی بهره‌برداری

به همه اقدامات صورت گرفته مصمم به جبران این عقب‌ماندگی‌هاست.
رئییسی با بیان اینکه تکمیل پروژه‌های نیمه تمام از دستور کارهای مهم دولت مردمی با روحیه جهادی مدیران است، افزود: نتیجه چنین رویکردی بهره‌برداری

مغز متفکر عملیات علیه اسرائیل از ایران ربوده شد

کند، از جمله در داخل خاک ایران، می‌رسیم.
موساد بدون انتشار هیچ سندی مدعی است عباسعلی لو دستوراتعمل‌های دقیقی از اعضای ارشد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دریافت کرده بود. وی به بازجویایش گفته بود که دقیقاً چگونه قرار است این توطئه اجرا شود و تمام تجهیزات مرتبط و اعضای هسته ترور را از کجا پیدا کنند. در مرحله بعد، موساد این اطلاعات را به مقامات قبرس که اکثر اعضای دیگر هسته را دستگیر کردند، منتقل کرد.

ثروت گزارش می‌دهد:

تعاونی‌های مصرف، ناجی آشفته بازار لوازم خانگی

محصول، شیوه توزیع، آپشن‌های اضافی و قیمت که توسط دلارا، رهبری می‌شود با پلن‌های درون‌سازمانی تولید کنندگان به اشتباه گرفته می‌شود.البته در این میان برخی تولیدکنندگان به دلیل رقابت تنگاتنگ با محصولات خارجی غیرمجاز، و مشکلات تولید عملا ترجیح می‌دهند، فروش لوازم خانگی را به خریداران عمده بسپارند تا بتوانند با تمام توان از پروسه تولید در مقابل نوسانات ارزی و اوج و فروهای ویرانگر گردش مالی دفاع کنند. نتیجه این رویکرد اجباری تسخیر بازار توسط دللان است که به آنها فرصت می‌دهد به‌عنوان رهبران بازار نیز شناخته شوند و حتی در آینده‌های چندان دور آینده تولیدکنندگان را در جهت منافع خود ترسیم و تعیین کند. در حقیقت تولیدکنندگان برگ برنده خود را که فرصت شناخت و ارتباط با مشتری است به روی میز می‌گذارند تا مبدا دستاوردهای چند دهه تولید محصولات را از کف بدهند؛ غافل از اینکه بازارمحوری در اقتصاد امروز یا به‌عبارتی ترک نیاز و خواسته مشتری است که آینده کارخانه‌ها را تأمین می‌کند. صنعت لوازم خانگی چنان جایگاهی دارد که ردپای غول‌های سرمایه و فناوری دنیا به برندهای مطرح این محصولات در بازار جهانی تبدیل شده است. استفاده از فناوری به روز و جذاب توان دانش‌بنیان‌ها در چرخه تولید ایرانی علاوهبر اینکه موجب ارتقاء کیفیت محصولات و کاهش هزینه می‌شود؛ امکان رقابت در عرصه مکتشف می‌دهد و حتی جهانی را ممکن می‌سازد، لیکن تولیدکننده‌ای که در تأمین گردش مالی خود وامانده است چگونه می‌تواند هزینه بخش تحقیق و توسعه خود را تأمین کند.

کالای قاچاق ابزار کنترل بازار دللان مسئله مهم دیگر تفاوت عرضه و تقاضا به‌ویژه در بازار لوازم خانگی است که عدم کنترل و نظارت آن عامل مهمی در رشد قیمت‌ها دارد. دللان با بازی گرفتن ظرفیت‌های محصولات خارجی قاچاق و ناآگاهی مشتریان، هنر خود را در کنترل عرضه و تقاضا به نفع خویش به نمایش می‌گذارد. درواقع طیف وسیعی از مشتریان از خرید جنس ناشناس و فیکد پرهیز می‌کنند و همین امر باعث می‌شود برندینگ لوازم خانگی داخلی اهمیت دوچندان پیدا کند و به جرات می‌توان گفت بهترین و به‌صرفه‌ترین شیوه برنندسازی افزایش کیفیت خدمات فروش است. هر چند از سال ۱۳۹۷ مصوبه ممنوعیت واردات رسمی لوازم خانگی صادر شد؛ ولی سه‌پا بودن خرید برندهای خارجی در بازار نشان می‌دهد که تدابیر قاچاق‌چیان از مدیران دولتی موثرتر بوده است. آمار بیش از ۳۰ میلیارد تومانی قاچاق تنها در تهران، به روشنی بیان می‌کند که این حجم ورود کالای نیمه‌تواند نتیجه تجارت چمدانی باشد. خرید محصولات قاچاق مزایای خدمات پس از فروش، ضمانت و پشتیبانی را در پی ندارد. عدم پرداخت

حقوق گمرکی و مالیات این محصولات نیز ضربه مهلکی به تولید کننده و نیروی کار داخلی وارد می‌کند. هر خرید کالای قاچاق تیشه‌ای بر بنیان تولید کننده داخلی و عمل رشد بیکاری و کاهش عرضه است که ماحصل آن افزایش قیمت لوازم خانگی است. محصولات قاچاق به طرق مختلف آگاهانه یا ناآگاهانه در سبد خرید مصرف‌کننده نهایی جای می‌گیرند. گاهی تکنیک‌هایی ذیل استفاده است که اقشار جامعه در شرایط فعلی اقتصادی کمتر نصیحت‌پذیر هستند. درواقع افرادی که تحت فشار اقتصادی هر روز برای حل مسئله ساده از خرید یک نان گرفته تا تأمین سرمایه‌محل زندگی خود باید انواع چالش‌ها را حل کنند، دیگر ظرفیت چندانی برای دریافت داده‌های جدید و تلاش برای تغییر رفتار ندارند. مصرف‌کنندگان از الگوهای رفتار رایج استفاده می‌کنند که در بیشتر اوقات خود بخشی از پلن‌های هوشمندانه و مغرضانه دللان است. این جا است که نقش نهادهای فرهنگی و ترویجی از صداوسیما و بیلبوردهای شهرداری‌ها گرفته در رسانه‌های مدرن برجسته می‌شود، لیکن اگر مدیران آرزوی سود افسوس‌برانگیزانه‌های فروش دللان نشده باشند. از آن سو تعاونی‌های مصرف به‌عنوان یک واسطه قابل اعتماد برخاسته از قاطبیه مردم می‌توانند با بکارگیری این آگاهی و داوردیشی‌ی در خرید همچون کاتالیزوری رفتار مشتریان را با حفظ منافع آنها به سمت اهمیت‌آگاهی مخاطب‌از شیوه‌های اعتبارسنجی محصولات مانند شناسه کالا و استعمال آن در سامانه جامع تجارت مورد توجه جدی مشتریان قرار گیرد. البته عدم خرید کالای قاچاق به طور مطلق توسط مشتریان مهم‌ترین فاکتور کاهش تقاضا و عرضه محصولات قاچاق و تعادل بازار است؛ ولی در وهله نخست این مسئولان هستند که باید به‌طور جدی وارد عمل شوند. به‌عبارتی اگر برخی مسئولان همچنانکه برای عدم واردات خودروی خارجی تلاش می‌کنند، در ورود قاچاق لوازم خانگی نیز مصمم بودند، امروز شاهد پیامدل شدن حقوق مصرف‌کننده نبودیم. به ویژه که خودروی از لوازم دارای اولویت اول در زندگی نیست؛ ولی استفاده از لوازم خانگی برخی از بدیهیات زندگی مدرن است.

تعاونی‌ها حلقه گمشده بازار لوازم خانگی
تعاونی‌های مصرف به واسطه ماهیت ذاتی خود می‌توانند باعث حذف واسطه‌ها در بازار لوازم خانگی شوند و مصرف‌کننده و تولیدکننده رودرروی هم در دو سمت میز بازار قرار خواهند گرفت. بنابراین ساده‌ترین رویکرد در بازار با تعاونی مصرف خرید دللان نمایندگی کارخانه است. خرید محصولات لوازم خانگی از بازارهای متمرکز نیز می‌تواند تاثیر چشمگیری در حذف واسطه‌های دسته چندم داشته باشد. اگرچه مدعیان نظارت بر بازار لوازم خانگی از تلاش شائبه‌نروزی خود سخنرانی‌ها ایراد می‌کنند؛ ولی عملا به‌واسطه گستره و تنوع محصولات و کمبود نیروی ناظر

خبر

دهن کجی اسرائیل به آمریکا

نتانیاهو به چین سفر می‌کند

المانیتور نوشت: در وزارت خارجه اسرائیل، نظرات درباره اطلاعاتی روز سه شنبه بنیامین نتانیاهو، مبنی بر سفر قریب الوقوع به چین متفاوت است و برخی دیپلمات‌ها هشدار داده‌اند که چنین سفری می‌تواند به روابط تل آویو با واشنگتن آسیب برساند.

به گزارش «انتخاب» در ادامه این مطلب آمده است: نتانیاهو در دیدار با هیاتی از اعضای کنگره آمریکا در اورشلیم به آنها اطلاع داد که برای سفر به چین دعوت شده است و قصد دارد در آینده نزدیک به پکن برود. رسانه‌های اسرائیلی گزارش داده‌اند، این سفر ممکن است در ماه آینده انجام شود. از سال ۲۰۱۷ تا کنون نخست وزیرهای اسرائیل به چین سفر نکرده‌اند.

نتانیاهو که فراز و فرودهای روابط با روسای جمهور پیشین ایالات متحده را با مهارت مدیریت می‌کرد، اکنون مورد بی‌مهری جو بایدن قرار گرفته و هنوز برای سفر به آمریکا و ملاقات با رئیس‌جمهور، دعوت نامه‌ای دریافت نکرده است؛ چیزی که برای نخست وزیران اسرائیل رویدادی نادر محسوب می‌شود. نتانیاهو به همین دلیل، یوآو گالاتت، وزیر دفاع را از سفر به واشنگتن منع کرد و او به ناچار در ماه جاری به بروکسل سفر کرد تا در حاشیه نشست وزیران ناتو، با لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا دیدار کند. از سوی دیگر، انتظاری می‌رود اسحاق هرتزوک، رئیس اسرائیل، برای دیدار با بایدن و سخنرانی در مجلس نمایندگان آمریکا به واشنگتن سفر کند. برخی از وزرای کابینه نتانیاهو، به ویژه بزلال اسموتریچ، وزیر دارایی و اعتبار بن گویر، وزیر امنیت داخلی، از نظر دولت بایدن عناصر نامطلوب به شمار می‌روند و از هرگونه تماس با آنها امتناع می‌شود.

دفتر وی اعلام کرد که هنوز تاریخی برای این دیدار تعیین نشده و افزود، دولت بایدن حدود یک ماه پیش از دعوت چین مطلع شده است. اما برخی از مقامات اسرائیلی، سفر دولتی (state visit) نتانیاهو به چین را یک اقدام تحریک‌آمیز عمدی و خطرناک از سوی وی در برابر دولت بایدن می‌دانند. روزنامه تایمز اسرائیل به نقل از یک منبع دیپلماتیک اسرائیلی نوشت، هدف از این سفر این است که به واشنگتن نشان دهد نتانیاهو علاوه بر ایالات متحده، فرصت‌های دیپلماتیک دیگری را نیز برای پیگیری دارد.

این منبع دیپلماتیک که نامش فاش نشده افزود: «نتانیاهو قرار نیست بایستد و برای دریافت دعوت نامه از سفر به واشنگتن انتظار بکشد.

حسین راغفر با انتقاد از برنامه هفتم:

سرمایه‌های موجود در صندوق‌های تأمین اجتماعی مشمول مالیات می‌شود

یک اقتصاددان می‌گوید برنامه هفتم جهت‌گیری مشخصی دارد و یک برنامه کاملاً نتولیبرالی است. این برنامه همه‌ی مسئولیت‌های اجتماعی حاکمیت در قانون اساسی را به بخش خصوصی واگذار کرده است.

حسین راغفر، در گفت و گو با «انتخاب» درباره علل حسی شکست برنامه‌های توسعه گفت: برنامه‌های توسعه قبل از انقلاب، عمدتاً عمرانی بود و ادعای توسعه نداشت. برنامه‌های بعد از انقلاب مجموعه‌ای از آرزوهاست، اما هیچ منابع مالی دقیقی برای آن تصور نیستند، به همین دلیل عملاً بسیاری از آن برنامه‌ها شکست می‌خورند. برنامه‌ها در عمده موارد به اهداف مدنظر خود دست نمی‌یابند. این آرزوها عمدتاً نیز جامع‌اند. مثلاً ۳ هزار پروژه تعریف می‌کنند در حالی که برای ۲۰ عدد آن نیز پول ندارند. ضمن اینکه اولویت این برنامه‌ها وقتی که با محدودیت‌های بودجه‌ای مواجه می‌شوند بهم می‌خورد.

وی اظهار داشت: برنامه هفتم جهت‌گیری مشخصی دارد و یک برنامه کاملاً نتولیبرالی است. این برنامه همه‌ی مسئولیت‌های اجتماعی حاکمیت در قانون اساسی را به بخش خصوصی واگذار کرده است. البته شش برنامه گذشته نیز همینطور بود منتهی اتفاقی که الان افتاده این است که به‌طور مشخص این موضوع بیان شده است. در برنامه‌های قبل با واژه‌هایی مانند کرامت انسانی و عدالت اجتماعی مسئله را دور می‌زدند. این برنامه به صراحت بیان می‌کند که نیروی کار کارم‌ای نیست و اصل قضیه دست کارفرمایان است. نیروی‌کاری که فارغ‌التحصیل می‌شود باید با نصف حقوق استخدام شود و عملاً ترغیب نیروی کار به مهاجرت از کشور است. راغفر ادامه داد: در مورد صندوق‌های تأمین اجتماعی دچار اغتشاش مفهومی هستند. این صندوق‌ها حساب‌های فردی محسوب می‌شود، یعنی هر کسی در هر کجا شاغل است، بخشی از حقوق‌اش را در یک حساب شخصی نگه می‌دارد و بعداً حقوق زیادی از جامعه علاقه‌ای به تحصیل نداشته باشند. مسئله‌ی اساسی این است که برنامه هفتم برای این موضوع مالیات تعریف کرده‌اند که اصلا به آن تعلق نمی‌گیرد.

وی افزود: در این برنامه اصلا به صنعت اشاره نشده است. مشکلات دیگری نیز وجود دارد و هدف آن واگذاری است. مثلاً در مورد آموزش عالی آنچه مطرح شده است باعث خصوصی شدن کامل آموزش عالی خواهد شد، یعنی همه‌ی کسایتیکه به دانشگاه می‌روند، باید پول بدهند. این مسئله در شرایط فعلی که برای ۱.۵ میلیون صدایی در دانشگاه‌ها خلیست باعث می‌شود بخش زیادی از جامعه علاقه‌ای به تحصیل نداشته باشند. مسئله‌ی اساسی این است که برنامه هفتم همه چیز را به بازار واگذار کرده است راغفر گفت: نتایج این برنامه‌ها بحران‌های امروز اقتصاد ایران است. بعد از جنگ این فرم از سیاست‌های اقتصادی حاکم شد و به شکل یک تفکر واحد در حال اجراست. مهم نیست چه کسانی آن را نوشته‌اند مهم این است که چه کسانی سفارش آن را داده‌اند

دبیر انجمن صنعت پالایش:

توان پاسخگویی به تقاضای ۱۵۰ میلیون لیتر بنزین را نداریم

دبیر انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش کشور گفت: روزانه بین ۱۱۰ تا ۱۱۵ میلیون لیتر بنزین در پالایشگاه‌های کشور تولید می‌شود که تاکنون پاسخگویی تقاضا بوده است. ناصر عاشوری در گفت‌وگو با فارس با اشاره به آخرین وضعیت تولید بنزین در پالایشگاه‌های کشور عنوان کرد: روزانه بین ۱۱۰ تا ۱۱۵ میلیون لیتر بنزین در پالایشگاه‌های کشور تولید می‌شود که تاکنون پاسخگویی تقاضا بوده است اما در برخی مواقع به دلیل تعمیرات اساسی کمی تولید بنزین افت و خیز دارد. دبیر انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش کشور گفت: الان رقم مصرف بنزین نیز در حدود همین ۱۱۵ میلیون لیتر در روز است که البته با آغاز تعطیلات این رقم بیشتر خواهد شد و سپس افت پیدا می‌کند. وی افزود: توصیه ما این است که دولت راهکارهایی را اجرایی کند تا بتواند با همین میزان تولید بنزین، مصرف را مدیریت کرده و به آن پاسخ دهد. یکی از راهکارها توسعه صنعت سسی‌ان‌جی و افزایش سهم آن در سبد سوخت است که می‌تواند جایگزین بنزین شود. عاشوری تاکید کرد: همچنین مصرف بنزین خودروهایی داخل کشور دو برابر استاندارد جهانی است، یعنی خودروهایی ما در هر ۱۰۰ کیلومتر حدود ۱۲ لیتر مصرف بنزین دارد که این عدد باید با اصلاح صنعت خودروسازی به نصف برسد. اگر این اتفاق بیفتد می‌توان مصرف بنزین را کنترل کرد. دبیر انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش کشور گفت: تولید بنزین در سال جاری نسبت به گذشته نه تنها کاهش نیافته بلکه افزایش نیز داشته است، اما طبیعتاً با ظرفیت فعلی ما نمی‌توانیم مثلاً به تقاضای روزانه ۱۵۰ میلیون لیتر بنزین را پاسخ دهیم، مگر اینکه سایر پالایشگاه‌ها از جمله طرح مهر خلیج فارس به بهره‌برداری برسد. طبق پیش‌بینی مرکز مطالعات و تحقیقات انرژی در سال جاری با افزایش روند مصرف بنزین، کشور با کسری روزانه ۱۳ میلیون لیتر بنزین مواجه خواهد شد که از برزیل ناشی از آن حدود ۲,۴ میلیارد دلار برآورد می‌شود. به نظر می‌رسد با آغاز تابستان مصرف بنزین از تولید پیشی گرفته و ایران از حالت تراز صفر به منفی خارج شود

رکورد مصرف برق شکسته شد

مدیر بهره‌برداری و کنترل سیستم دیسپاچینگ ملی از افزایش قابل توجه ۳۳۰۰ مگاواتی مصرف برق در مقایسه با هفته و روزهای گذشته در کشور خبر داد. به گزارش وزارت نیرو، مازیار جمشیدی گفت: در سه روز گذشته با افزایش دما و تداوم گرما در اکثر نقاط کشور میزان تقاضای مصرف برق نیز افزایش یافت و رکورد مصرف برق از ابتدای سال جاری شکسته شد. وی افزود: بر اساس پیش‌بینی مرکز ملی راهبردی شبکه برق کشور، میزان مصرف برق در چند روز گذشته ۳۳۰۰ مگاوات افزایش داشته که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته عدد بزرگی است. مدیر بهره‌برداری و کنترل سیستم دیسپاچینگ ملی با بیان اینکه گرمای هوا و بالطبع میزان مصرف برق هم به دلیل استفاده از وسایل سرمایشی افزایش یافته است گفت: هموطنان عزیز با شرکت در طرح پاداش مشترکان خانگی وزارت نیرو و انجام راهکارهای ساده مدیریت مصرف برق از جمله تنظیم دمای وسایل سرمایشی بر روی ۲۴ درجه و یا استفاده از دور کند کولرهای آبی و یا استفاده نکردن از وسایل برقی پرمصرف (در ساعات اوج مصرف برق) می‌توانند مبلغ قبض برق خود را کاهش دهند و از پاداش‌های بی‌سابقه وزارت نیرو برخوردار شوند. جمشیدی از دیگر مشترکان خانگی به خصوص پرمصرف‌ها هم که تاکنون به طرح نیبوستند دعوت کرد در طرح پرداخت پاداش صرفه جویی وزارت نیرو شرکت کرده و با اندکی کاهش مصرف نسبت به دوره مشابه سال گذشته از فرصت برخوردار می‌شوند صرفه‌جویی به‌پس‌مهند شوند

نماینده مجلس:

بدون مدیریت مصرف مجبور به خاموشی هستیم

عضو کمیسیون انرژی گفت: اگر دولت نتواند با اجرای طرح‌های مدیریت مصرف و پاداش صرفه‌جویی برق یک نیروگاه کمتر بسازد، به اهداف خود در این بخش دست یافته است. فریدون عباسی دوانی در گفت‌وگو با ایلتنا، با اشاره به راهکارهای مدیریت مصرف برق در پیک تابستان اظهار داشت: اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف برق بسیار مهم است و اگر کار رها شده و به روال معمول ادامه یابد، در اوج بار مصرف با معضل افت ولتاژ و قطعی برق دست به گریبان خواهیم بود و همانند سال‌های گذشته ناگزیریم به همه بخش‌ها خاموشی بدهیم. وی ادامه داد: معتقدم در چشم‌انداز آینده باید از طریق سیاست‌های تشویقی بخش خصوصی را به سرمایه‌گذاری در صنعت نیروگاهی ترغیب کرده و تولید برق را در کشور تا ۲۰ هزار مگاوات ارتقاء دهد. عضو کمیسیون انرژی اجرای سیاست‌های تشویقی را در حوزه مدیریت مصرف برق اثرگذار دانست و گفت: اجرای طرح‌هایی مانند پاداش صرفه‌جویی باعث می‌شود که قبض برق مشترکان خانگی رایگان، پول‌شان پس‌انداز شده و بابت مصرف برق هزینه نشود. وی تاکید کرد: اگر دولت نتواند با اجرای این سیاست‌ها یعنی مدیریت مصرف برق، یک نیروگاه کمتر بسازد، به اهداف خود در این بخش دست‌یافته است. وی برنامه‌های مدیریت مصرف برق صنایع را مورد اشاره قرار داد و افزود: این مدیریت باید متناسب با وضعیت هر صنعت تعریف شود، مثلاً صنایع غذایی اگر در زمان برداشت محصول کشاورزی ناگزیر به اعمال محدودیت شوند، محصول کشاورز از بین خواهد رفت. بنابر این گزارش دولت در اقی ۴ ساله مدیریت خود ارتقاء ۳۵ هزار واحدی ظرفیت نیروگاهی کشور را پیشی برده است و تا پایان سال جاری ۱۴۰۱ توانست به تحقق ۷ هزار مگاوات از این چشم‌انداز دست یابد. در سال جاری نیز ایجاد بیش از ۷۸۰۰ مگاوات ظرفیت نیروگاهی جدید در دستور کار وزارت نیرو قرار دارد

انرژی

شرایط جدید دریافت کارت سوخت خودروهای نوبلک

وسایل نقلیه نوبلک که کارت هوشمند سوخت خود را دریافت نکرده‌اند، لازم است برای بررسی وضع کارت هوشمند سوخت خود به دفاتر پلیس + ۱۰ مراجعه و در صورت نیاز درخواست خود را ثبت کنند.»
کارت هوشمند سوخت همه وسایل نقلیه نوبلک شامل خودروهای بنزین‌سوز، نفت-گازسوز و موتورسیکلت‌ها پیش از این توسط مرکز پژوهش و توسعه ناجی به‌صورت خودکار صادر می‌شد.

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی طی اطلاعیه‌ای شرایط جدید ثبت درخواست و پیگیری کارت هوشمند سوخت وسایل نقلیه نوبلک را اعلام کرد.

به گزارش ایلتنا به نقل از روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، در متن این اطلاعیه آمده است: «مالکان محترم وسایل نقلیه نوبلک جهت ثبت درخواست تولید کارت هوشمند سوخت به دفاتر پلیس + ۱۰ مراجعه کنند، همچنین مالکان محترم

وزیر نفت:

توتال با خروج از فاز ۱۱ پارس جنوبی بازنده شد

هویزه و نصب سکوی فاز ۱۱ از جمله آنهاست.
وی تأکید کرد: برای جبران ناترازی گاز نیز فعالیت‌های مطلوبی انجام شده است که چالش زمستان را حل می‌کند، پارسال ۱۲ میلیارد دلار پروژه‌های نیمه‌تمام نفتی به بهره‌برداری رسید و امسال ۶۸ پروژه نیمه‌تمام نفتی به ارزش ۱۵ میلیارد دلار بهره‌برداری خواهد شد

وی با اشاره به اینکه این بهره‌برداری اثر مثبت بر درآمدهای ارزی در سال مهار تورم و رشد تولید خواهد داشت، خاطر نشان کرد: تولیدش به کاهش ناترازی گاز کمک می‌کند. نکته مهم آن است که این پروژه در شرایط تحریم انجام شد.

وی با اشاره به اینکه جاه‌جویی سکوی ۱۱ در دولت سیزدهم انجام شد، افزود: در دولت سیزدهم پروژه‌های اولویت‌دار را طی این ۲۲ ماه تولید کردیم که شامل بهره‌برداری از پالایشگاه آبادان، افتتاح پالایشگاه فاز ۱۴، پروژه آن‌جی‌ال ۳۲۰۰



پارس جنوبی به نتیجه رسید و فاز توسعه‌ای تازه‌ای نداریم وی با اشاره به انتقال کشتی اوشنیک به کشور برای این‌جا به‌جایی گفت: هم‌زمان پایه‌های سکو در موقعیت فاز ۱۱ نصب شد و حفاری چاه‌ها را آغاز کردیم و همه این اقدام‌ها در دولت سیزدهم انجام

مدیر عامل شرکت ملی نفت اعلام کرد:

آغاز شمارش معکوس برای تولید گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی

جدید و تاکید رییس جمهور و وزیر نفت از مهر ماه ۱۴۰۰ شرکت نفت تدبیر جدی اندیشید و عملیات اجرایی فاز ۱۱ شروع شد، گفت: نکته مهم اینکه در این پروژه باید الزامات سکو داشتیم که ساخت آن ۳ سال طول می‌کشید بنابراین از فاز ۱۲ که بزرگ‌ترین سازه پارس جنوبی بود، استفاده کردیم.
وی ادامه داد: چالش و گلوگاه بعدی اینکه به چه وسیله‌ای باید سکو جابجا می‌شد چون جابجایی از دریا اولین تجربه کشور بود و باید از مشاورین خارجی استفاده می‌شد که به دلیل تحریم این امکان وجود نداشت بنابراین متخصصان ایرانی توانستند بر چالش غلبه کنند و با این تدبیر سکو جابجا شد هرچند برای جابجایی نیز چالش داشتیم برخی عنوان می‌کردند که باید سکو چند تنه شود و این دارای ریسک بود اما با مهندسی پیچیده موفق شدیم سکو را بلند

دبیر انجمن صنفی کارفرمای پتروشیمی:

دولت برعکس دنیا نرخ سوخت پتروشیمی‌ها را گران کرد

تأمین نشود، گفت: آیا راه‌های دیگری برای تأمین کسری بودجه وجود ندارد؟ اکنون نرخ تسعیر ارز ۲۸ و ۵۰۰ برای کالاهای داخلی در بورس داده می‌شود اگر این نرخ به ۲۸ هزار و ۵۰۰ برسد قسمت بزرگی از منابع مورد نیاز دولت تأمین می‌شود، بنابراین اکنون تصمیم دولت منطقی و مطابق با متغیرهای اقتصادی نیست و یک تصمیم صرفاً با نگاه تأمین بودجه است.

وی تاکید کرد: ما هم از دولت و سلازمان برنامه و بودجه و هم از وزارت نفت گله‌مندیم که چرا به این راحتی تصمیماتی که مخرب اقتصاد کشور است و بازار سرمایه را تحت تأثیر قرار می‌دهد، می‌گیرد؟ دولت دنباله‌چاپی چه چیزی است؟ چرا پتروشیمی کشوری که دچار تحریم است و مشکلات زیادی در رابطه با تولید، صادرات و واردات دارد، باید از میانگین قیمت دنیا خوراک را خرید کند؟ مهدوی با ابراز تأمس از تصمیم افزایش نرخ خوراک و سوخت خاطر نشان کرد: از دولت می‌خواهیم که سرعت تجدیدنظر کند در غیر این صورت این دولت است که بیشتر دچار چالش می‌شود

خالی پتروشیمی را پر و ما تولید و صادرات را افزایش دهیم، معکوس دنیا که قیمت گاز رو به کاهش است قیمت خوراک را ۶۰ درصد و سوخت را ۱۰۰ درصد افزایش داده است.

وی افزود: اکنون قیمت گاز هنری‌هاب آمریکا ۸ سنت متوسط نرخ گاز در دنیا زیر ۱۱ سنت است اما قیمت گاز پتروشیمی در ایران با ارز ۲۷ هزار و ۵۰۰ قیمت ۲۲ سنت در می‌آید و قیمت سوخت هم ۵ هزار تومان در هر متر مکعب می‌شود، نتیجه اینکه واحدهای مصرف‌کننده خوراک مثل تانول از چرخه تولید خارج می‌شوند، تولید و صادرات کاهش پیدا می‌کند، در واحدهای پتروشیمی مشکلات اجتماعی بوجود می‌آید و تعطیلی رخ می‌دهد، همچنین نه تنها پتروشیمی‌هایی که پایه‌گازی دارند بلکه تمام مجتمع‌های پتروشیمی کشور تحت تأثیر قرار می‌گیرند زیرا قیمت یوتیلیتی‌ها بالا رفته و دچار مشکل می‌شوند. دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی با طرح این سوال که آیا جبران کسری بودجه دولت باید به قیمت تعطیلی واحدهای پتروشیمی و بخش تولید کشور



دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی گفت: دولت به جای اینکه کمک کند ظرفیت‌های خالی پتروشیمی را پر کند، قیمت خوراک را ۶۰ درصد و سوخت را ۱۰۰ درصد افزایش داده است. احمد مهدوی‌بهری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلتنا، درباره افزایش نرخ خوراک و سوخت پتروشیمی‌ها اظهار داشت: متأسفانه در سالی که عنوان رشد تولید و مهار تورم را دارد دولت به جای اینکه کمک کند ظرفیت‌های

محرابیان:

طرح‌های آب رسانی را شهر به شهر پیگیری می‌کنیم

وزیر نیرو گفت: طرح‌های آبرسانی را به صورت شهر به شهر و روستا به روستا پیگیری می‌کنیم تا در سریع‌ترین زمان ممکن زیرساخت تأمین آب شرب ارتقا پیدا کند.

به گزارش فارس، علی‌اکبر محرابیان وزیر نیرو با اشاره به بهره‌برداری از طرح‌های بزرگ آبرسانی در استان کرمان اظهار داشت: طرح آبرسانی به شهرهای بم و بروت از سد نسا به طول ۵۷ کیلومتر و شامل ایستگاه پمپاژ، تصفیه‌خانه آب و خطوط انتقال برق به بهره‌برداری رسید. وزیر نیرو در تداوم افتتاح پروژه‌های بازچرخانی آب گفت: پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب سیرجان نیز از دیگر طرح‌هایی بود که امروز به بهره‌برداری رسید.

وی افزود: با حضور رییس جمهور نیروگاه کلاس اف بوت‌ا با بالاترین راندمان (بازدهی) به بهره‌برداری می‌رسد.

محرابیان گفت: طرح‌های آبرسانی را به صورت شهر به شهر و روستا به روستا پیگیری می‌کند تا در سریع‌ترین زمان ممکن زیرساخت تأمین آب شرب ارتقا پیدا کند

وزیر نیرو با اشاره به پیشرفت ۴۵ درصدی خط انتقال آب دریا به شهرهای کرمان و رفسنجان افزود: خط انتقال آب دریا تا شهرهای سیرجان، زرنند و انار ادامه می‌یابد.

محرابیان گفت: طرح آبرسانی به شهرهای بم و بروت از سد نسا به طول ۵۷ کیلومتر به همراه ایستگاه پمپاژ به ظرفیت ۹۷۰ لیتر در ثانیه، تصفیه‌خانه به ظرفیت ۲۵۰ لیتر در ثانیه، دو مخزن ۱۰ هزار و ۵۰۰ مترمکعبی و ۴۰ کیلومتر خط برق این پروژه به بهره‌برداری رسید.

وزیر نیرو در ادامه افزود: در فاز توسعه‌ای این طرح شهرهای فهرج، ریگان و نورامشیر و ۱۴۲ روستای مسیر از آب شرب سد نسا برخوردار خواهند شد.

وی همچنین ضمن اشاره به افتتاح طرح تصفیه خانه فاضلاب شهر سیرجان بیان کرد: این پروژه شامل ۳۷۰ کیلومتر خطوط جمع‌آوری، ۷ کیلومتر خط انتقال و تصفیه‌خانه مدرن به ظرفیت ۲۶ هزار و ۵۵۰ مترمکعب در شبانه‌روز است.

معاون اقتصادی وزیر امور خارجه:

۷/۵ میلیارد دلار سرمایه در بخش نفت و گاز جذب شد

معاون اقتصادی وزیر امور خارجه با اشاره به اقدام‌های انجام شده همسو با جذب سرمایه خارجی گفت: در ۲ سال گذشته در بخش نفت و گاز، ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار سرمایه جذب و عملیاتی شده است.

به گزارش ایرنا، مهدی صفری در همایش امنیت اقتصادی، سلامت و مشارکت با اشاره به اینکه یکی از مسائل مهم در ارزآوری، صادرات است، اظهار کرد: در این باره باید تلاش کنیم بازارهای موجود را همسو با صادرات تثبیت کنیم و صادرات پایدار را افزایش دهیم. وی با اشاره به انجام ترازیت کالاها از طریق ایران و تلاش‌هایی که در این باره در حال انجام است، افزود: در این دولت تلاش شد تا مسیر ترازیت کالا تغییر کند. در سفر رئیس جمهوری به چین روی این موضوع توافق شد و مسیر ترازیت کالا از ایران به چین تغییر کرد.

معاون اقتصادی وزیر امور خارجه با اشاره به اقدام‌های انجام شده همسو با جذب سرمایه خارجی تصریح کرد: در بخش نفت و گاز، در ۲ سال گذشته توانستیم ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار جذب سرمایه داشته باشیم که عملیاتی شده است، در این خصوص تأمین امنیت سرمایه‌گذاری مهم است و از ما در این باره سوال می‌کنند که ما هم باتوجه به اقدام‌های دیگر قوا در این باره به آنها اطمینان می‌دهیم.

صفری با اشاره به اولویت‌بندی دولت سیزدهم در برقراری ارتباط با کشورهای همسایه گفت: هدف دولت هم‌زمان به برقراری ارتباط مؤثر با کشورهای آفریقایی، چین، روسیه، هند و آمریکای لاتین افزایش صادرات است. بازارهای پایدار است.

نگرانی‌های بازار نفت از کاهش رشد اقتصادی و افت تقاضا

قیمت نفت درحالی که روز گذشته افزایش یافت، اما همچنان نگرانی در مورد فعالیت‌های اقتصادی آشفته و افت تقاضا برای این کالای اساسی در جهان، مانع مانع رفتن قیمت آن در جهان است.

به گزارش رویترز، قیمت نفت در معاملات روز گذشته بازارهای جهانی به بالای ۷۵ دلار هم رسید، اما در بحبوحه نگرانی در مورد فعالیت‌های اقتصادی آشفته و افت تقاضا برای نفت در جهان، در مسیر ثبت چهارمین فصل متوالی کاهش قیمت قرار گرفت.

نفت برنت در مسیر ثبت کاهش ۶ درصدی قیمت در سه ماهه منتهی به پایان ماه ژوئن است که این بدان معناست که چهارمین سه ماهه منتهی به ماه (فصل) کاهشی برای این نوع نفت ثبت می‌شود. قیمت نفت برنت در پایین رقم در ۲ سال گذشته قرار دارد. نفت خام آمریکا نیز ۶۹,۸۲ دلار در هر بشکه معامله شد. این نوع نفت در مسیر ثبت کاهش ۷ درصدی قیمت در سه ماهه منتهی به ماه ژوئن قرار دارد که دومین سه ماهه متوالی کاهشی برای این نوع نفت به شمار می‌رود. فشارهای تورمی و افزایش نرخ بهره در اقتصادهای بزرگ و بهبود اقتصادی کندتر از انتظار چین در ماه‌های اخیر بر بازارهای نفتی تأثیر گذاشته است. اما بروز نشانه‌هایی از بهبود فعالیت‌های اقتصادی در آمریکا و کاهش شدید ذخایر نفت این کشور در هفته گذشته، تقویت قیمت نفت را به دنبال داشت.

از طرفی برنامه عربستان برای کاهش تولید نفتش یک میلیون بشکه بیشتر از سهمیه‌اش در توافق اوپک پلاس که محدودتر شدن عرضه نفت را به دنبال خواهد داشت، یک عامل دیگر تقویت قیمت نفت بوده است. تحلیلگران بانک HSBC معتقدند، با وجود اوپک پلاس و عربستان، کاهش تولید جدید را اعلام کردند، اما قیمت نفت بیشتر زیر ۸۰ دلار در هر بشکه معامله شده است، زیرا عوامل بنیادین بازار کمتر در قیمت‌ها مؤثر بوده و بازار بیشتر تحت تأثیر نگرانی‌های اقتصاد کلان قرار دارد. این تحلیلگران پیش‌بینی کردند، بیشتر تابستان این شرایط پراب‌جاست هرچند که کسری شدید حدود ۲,۳ میلیون بشکه‌ای پیش‌بینی شده برای سه ماهه دوم ۲۰۲۳ به افزایش قیمت‌ها کمک می‌کند. با توجه به اظهارات روز پنج‌شنبه جرم پاول، رئیس بانک مرکزی آمریکا، این بانک روند افزایش نرخ بهره را ادامه می‌دهد که این امر مانع برای افزایش بیشتر قیمت به شمار می‌رود

با هدف گسترش همکاری‌های آموزشی-پژوهشی به دانشجویان صورت گرفت

انقصاد تفاهم‌نامه همکاری بین اداره کل فنی و حرفه‌ای قم و دانشگاه حضرت معصومه (س)

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان ادامه داد: فرهنگ‌سازی و هدایت دانشجویان و فارغ‌التحصیلان برای ایده‌یابی و تشکیل تیم‌های استارت‌آپی و معرفی آنها به مرکز آموزش کارآفرینی و مهارت‌های کسب و کار این اداره کل از جمله تعهدات دانشگاه حضرت معصومه (سلام الله علیها) در این تفاهم‌نامه است. عرب به وجود فاصله میان دانشگاه‌ها و بازار کار اشاره و اضافه کرد: به همین منظور طرح‌های کپاد و نخلستان ویژه دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی اجرا خواهد شد و جامعه هدف می‌توانند به مراکز TMC و مهارت آموزی و مشاوره شغلی که با همکاری ادارات کل آموزش فنی و حرفه‌ای و دانشگاه‌ها در دانشگاه‌ها تاسیس شده اند مراجعه کنند. همچنین در حاشیه مراسم انعقاد این تفاهم‌نامه توسط مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای از راضیه جمشیدی دارنده مدال طلا بیستمین دوره مسابقات ملی مهارت در رشته گل‌آرایی تقدیر شد.



در راستای اجرای طرح ملی «توانمندسازی مهارتی دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی با رویکرد اشتغال»، تفاهم‌نامه همکاری بین اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان و دانشگاه حضرت معصومه (سلام الله علیها) منعقد شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان قم، سید محمود عرب مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان، توانمندسازی دانشجویان و دانش‌آموختگان دانشگاهی در راستای برآوردن نیاز کشور به منابع انسانی کارآمد و دارای تجرب فنی، مهارتی و حرفه‌ای و گسترش فناوری‌های نوین، استفاده از ظرفیت‌های آموزشی و پژوهشی طرفین در راستای انجام مأموریت‌ها و تکالیف سازمانی و کمک به ایده‌یابی و رشد و توسعه استارت‌آپ‌ها و کسب و کارهای خلاقانه را از اهداف این تفاهم‌نامه عنوان کرد.

نا اطمینانی در اقتصاد



برخی از اقتصاددانان معتقدند توسعه از درون می‌آید و بیرون آن را کمک می‌کند. برای مثال سرمایه گذاری خارجی خوب است اما رشد ما بخاطر سرمایه‌گذاری داخلی خوب باشد، صد در صد سرمایه‌گذاری خارجی هم جذب می‌شود. یعنی ما از داخل باید روندی را طی کنیم و سپس سرمایه‌گذاران دیگر وارد شوند. بنابراین اینکه فکر کنیم راه حل از بیرون است مانند همان تبیین است که معتقد است همه بدبختی ما بخاطر دشمنی آمریکا است.

در این شرایط دولت خیلی هنر بکند بتواند وضعیت فعلی را بدرستی اداره بکند. دولت باید برای تامین منابع ناشی از کسری درآمدهای نفتی فکری بکند. درآمدهای دولت از منابع مالیاتی هم دچار مشکل است؛ بنابراین در شرایط فعلی که بخاطر تحریم‌ها وضعیت عادی نیست، الان چالش دولت، چالش بودجه‌ای است. دولت تمام تلاشش را می‌کند که مشکل کسری بودجه را حل کند. چالش دولت این است که بخشی از زیرساخت‌ها به اتمام نرسیده است. صندوق‌های بانزنشستگی کسری دارند. دولت درگیر این مسائلی است. از مسئله کسری بودجه و کسری صندوق‌های بانزنشستگی تا یارانه‌های انرژی چالش‌های دولت در شرایط فعلی هستند. در شرایطی که تحریم‌ها و کرونا اقتصاد کشور را فلج کرده است تورم و رکود نیز بر کشور سایه انداخته است. در این شرایط اگر قصدی بر اصلاح این وضعیت و خروج از بن بست موجود باشد اولویت‌بندی چالش‌های اقتصادی نخستین گام است.

چالش‌های اقتصادی کشور که برخی عمری طولانی دارند حالا بر هم انباشته شدند و گره روی گره آمده تا راه نفس اقتصاد کشور را ببندند. مشکلاتی که حل آن نیاز یک برنامه جامع و نگرشی هدفمند است. اما در گام نخست باید دید چالش‌های اقتصادی کشور به ترتیب اولویت چه هستند تا بعد به دنبال راهکار بود.

اولین معضل اقتصاد کشور، تورم است. چون تورم مانع رشد فعالیت‌های اقتصادی است و نااطمینانی را در اقتصاد افزایش می‌دهد. همین طور موجب رشد نابرابری می‌شود. همین افزایش نابرابری تاثیر بر بازار ارز می‌گذارد و از دو جنبه بازار ارز را تحت تاثیر قرار می‌دهد و شرایط التهاب تورمی ایجاد می‌کند؛ بنابراین الان اولین معضل اقتصاد کشور، تورم است. اگر بخواهیم با تورم مقابله کنیم باید با رشد نقدینگی مبارزه کنیم و جلوی رشد بیش از حد نقدینگی را بگیریم. برای این کار دو مسئله اساسی باید مدنظر قرار بگیرد. در بلندمدت باید درآمدهای دولت افزایش پیدا کند و کسری بودجه دولت از بین برود و به یک بودجه متعادل برسیم و در کوتاه مدت کسری بودجه فقط و فقط از طریق اوراق تامین بشود. بخش بزرگی از نقدینگی توسط بانک‌های تجاری خلق می‌شود و در اختیار افرادی قرار می‌گیرد که این افراد متأسفانه اقدام به بازپرداخت تسهیلات خود نمی‌کنند؛ بنابراین باید نظارت خیلی جدی‌تری بر کل نظام بانکی صورت بگیرد و باید نهادهای جدید نظارتی به وجود بیاید.

از سویی دیگر افزایش ناگهانی نرخ ارز در ماه‌های اخیر و بالا رفتن قیمت برخی اقلام اساسی از جمله محصولات مهم و به عقیده برخی اقتصاددانان باعث آشیل اقتصاد کشور بود. این موضوع بر وضعیت کنونی سیستم مالی و روان جامعه اثر منفی گذاشته چون ایران کشوری در حال توسعه است بازارهای مختلفی برای جذب منابع مالی مردم وجود ندارد و تنها مجرای موجود سیستم بانکی است. از افزایش نرخ سود بانکی همه مردم و افراد سرمایه دار به بانک‌ها رجوع می‌کنند. از آنجایی که سرمایه‌گذاری در دیگر حوزه‌ها چون مسکن، صنعت، خودرو و ... همراه با ریسک است و مشکلاتی به دنبال دارد، سیاست‌های پولی دولت تنها در مجرای بانکی اتفاق می‌افتد. تخلفات موسسات بانکی شرایطی به وجود آورد که مردم نسبت به سیستم بانکی بی‌اعتماد شدند و اعتقاد داشتند سپرده‌هایشان نزد بانک امنیت ندارد و با نظام اقتصادی کشور مشکل دارد، بنابراین به دنبال راهی بودند که با ریسک کمتری از سپرده‌هایشان سود ببرند. در چنین شرایطی وقتی که بازار پتانسیل جذب سپرده‌ها و پول‌هایی که دست مردم است را ندارد، ممکن است این پول‌ها به صورت سردرگم وارد بازار شود و امنیت آن به خطر بیفتد یا به صورت ناموزون و نامتوازن در جایی از اقتصاد بیرون بزند و پیگیره اقتصاد به مثابه انسانی شود که دست یا پای از وی شکل و شمایی ناموزون دارد، در این وضعیت دولت به دنبال افزایش سود بانکی می‌رود و یا باید شرایط بازار را برای جذب سرمایه فراهم کند.

اقتصاد کلان

آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مشاغل

سخنگوی سازمان امور مالیاتی گفت: روز شنبه دهم تیر آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مشاغل و تکمیل فرم تبصره ماده ۱۰۰ است. به گزارش ایبنا، مهدی موحدی بکنظر، درمورد تعداد مودیانی که نسبت به تسلیم اظهارنامه مشاغل و تکمیل فرم تبصره ماده ۱۰۰ اقدام کرده‌اند، توضیح داد: تا ظهر ششم تیرماه حدود یک میلیون و ۱۳۷ هزار و ۹۱۴ مودی مالیاتی از طریق سامانه به تسلیم اظهارنامه خود پرداختند. تعداد مودیانی که به تکمیل فرم تبصره ماده ۱۰۰ پرداختند نیز حدود سه میلیون و ۶۷۲ هزار و ۷۴۹ نفر است؛ بنابراین به طور کلی بیش از چهار میلیون و

۸۰۰ هزار مودی از طریق تسلیم اظهارنامه و تکمیل فرم تبصره ماده ۱۰۰ به تعیین تکلیف مالیات سال گذشته خود پرداختند. وی افزود: مهلت تسلیم اظهارنامه و تکمیل فرم تبصره ماده ۱۰۰ امسال ۱۰ روز و سال گذشته یک ماه تمدید شد. با این وجود سال گذشته کلاً چهار میلیون و ۴۵۰ هزار مودی به تعیین تکلیف مالیات خود پرداختند که از این تعداد حدود سه میلیون و ۸۸۰ هزار نفر نسبت به تکمیل فرم تبصره ماده ۱۰۰ اقدام کردند و حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از طریق تسلیم اظهارنامه به تعیین تکلیف مالیات خود پرداختند. به گفته موحدی بکنظر، این ارقام حاکی از رشدی ۱۰ درصدی است.

رئیس بانک مرکزی اعلام کرد:

اتصال شبکه کارت‌های شتاب ایران به چین و ترکیه



هزار میلیارد تومان تسهیلات برای شرکت‌های دانش‌بنیان اختصاص یافت که ردهی معادل ۱۶۵ درصد داشت. همچنین در دو ماهه سالجاری نیز ۲۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات در این بخش پرداخت شده که از رشدی معادل ۸۵ درصد برخوردار است.

رئیس کل بانک مرکزی ضمن تاکید بر حمایت جدی شبکه بانکی از شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در حوزه ارتباطات بانکی نیز گفت: توسعه روابط بانکی با کشورهای همسایه از اولویت‌های اصلی بانک مرکزی

است و در این راستا استفاده از خدمات شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی قطعاً استفاده خواهد شد.

فرزین افروز، هم‌اکنون ارتباط شبکه کارت‌های شتاب ایران با میر روسیه در حال اتصال است و برقرار این ارتباط با چین و ترکیه نیز در دستور کار قرار دارد.

رئیس کل بانک مرکزی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به گلابه برخی شرکت‌های دانش‌بنیان از روند طولانی تأمین و تخصیص ارز و وجود برخی تخلفات در شبکه صرافی کشور تاکید

کارشناس بازار سرمایه :

اقدام شورای عالی بورس در تعیین نرخ خوراک پترشیمی ها تخلف است

مصرف کننده از این خوراک دیده شده و به همین دلیل P/E برخی از شرکت‌ها در حدود دو ماه گذشته تقریباً کاهش پیدا کرد. وی ادامه داد: نکته اصلی این است که در زمانی که این تصمیمات اتخاذ شد که رئیس شورای عالی بورس یعنی آقای خاندوزی، از اعضای شورای عالی بورس یعنی وزیر صمت و رییس کل بانک مرکزی که در این جلسه حضور داشتند، چرا در این باره شفاف‌سازی نکردند؟ چرا آقای عشقی به عنوان دبیر شورای عالی بورس در این باره شفاف سازی نکرد و چرا پس از وقعه دو ماهه این تصمیم را اعلام می‌کنند که تصادفاً منقطع ابلاغ این مصوبه همزمان با پیش‌فروش‌های شرکت‌های خودرویی بود و اظهار نظرات مسئولان که باعث ریزش بازار شد و از روزسه شنبه پس از گذشت دو ماه مردم متوجه شدند که موضوع اصلی چه بوده‌است. این کارشناس گفت: نرخ خوراک عامل بسیار اثر گذاری است و اگر در همان زمان تعداد زیادی از ذی نفعان از

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: نرخ خوراک عامل بسیار اثرگذاری است و اگر در همان زمان تعداد زیادی از ذی نفعان از این موضوع مطلع می‌شدند به طور یقین تصمیمات دیگری را اتخاذ می‌کردند مبنی بر اینکه سهام خود را بفروشند. اما از این تصمیم مهم تنها عده خاصی اطلاع داشتند.

به گزارش ایبنا، در حالی رییس سازمان بورس اعلام کرد؛ به طور قطع نرخ خوراک پتروشیمی‌ها ۷ هزار تومان نخواهد بود، نه تنها نرخ خوراک ۷ هزار تومان تعیین شده بلکه با یک تاخیر چند هفته‌ای اعلام می‌شود البته وزیر اقتصاد شایعه تصویب افزایش سقف گاز صنایع در جلسه هیات دولت و ارتباط سقوط شاخص بورس با این موضوع وارد کرد

در این باره فردین آقابرگی کارشناس بازار سرمایه در گفت و گو با ایبنا اظهار داشت: نرخ خوراک گاز صنایع از ۴ هزار تومان به ۷ هزار تومان افزایش پیدا کرده‌است و بخش عمده‌ای از این آثار در پیش بینی سود و زیان شرکت‌های

عضو اتاق تهران :

ارزش پول ملی با خبردرمانی حفظ نخواهد شد



ارتباطی با تحریم ندارد. درست است که تحریم‌ها روابط بانکی ما را محدود کرد اما از آنجایی که معاهده پالمو را نپذیرفتیم در لیست سیاه باقی ماندیم و حتی اگر روزی تحریم‌ها برداشته شود و ما روابط خود را با آمریکا حفظ کنیم؛ به دلیل اینکه نمی‌توانیم تبادل بانکی با دنیا داشته باشیم با چالش‌هایی در اقتصاد مواجه خواهیم شد از این‌رو باید FATF را حل کنیم. وی با بیان اینکه نرخ دلار در کشور متأثر از تحولات سیاسی و اجتماعی است، افزود: اظهارنظرهای خوشبینانه درباره ثبات نرخ ارز انجام می‌شود این در حالیست که نرخ دلار با خبرهای مبنی بر گفت‌وگوی ایران و آمریکا و گشایش‌های ارزی از سوی کشورهای عراق و کره جنوبی کاهش پیدا کرد. همانگونه که اخبار آمده است این پول‌ها برای خرید غذا و دارو باید هزینه شود از این‌رو پولی که بخواهیم به اقتصاد تزریق کنیم نیست، به هر حال روزنه‌ای است که برای خرید اقلام ضروری هزینه خواهد شد و بهتر از هیچ است. اما اگر نتوانیم درآمدزایی کنیم قیمت دلار همچنان افزایش پیدا خواهد کرد. مستوفی در پایان بیان کرد: پرسش اصلی از مسئولان اقتصادی این است که چرا

مدیرعامل فرا بورس ایران:

بازار ویژه شرکت‌های دانش بنیان راه‌اندازی می‌شود

به گزارش روابط عمومی فرا بورس ایران، «محمدعلی شیرازی» افزود: در جمله استراتژی‌های شرکت فرا بورس می‌توان به تقویت رقابت‌پذیری از طریق تعمیق بازار، تلاش برای تکمیل نظام تأمین مالی کشور و توسعه بازار اولیه اشاره کرد. همچنین نوآوری و توسعه تکنولوژی از طریق ایجاد بستر جهت توسعه فین‌تک‌های تخصصی بازار سرمایه از دیگر استراتژی‌های فرا بورس است.

وی در خصوص معرفی بازارهای فرا بورس به بازار مشتقه، اوراق پذیرش شده و بازارهای خارج از بورس اشاره کرد و گفت: بازارهای خارج از بورس شامل بازار توافقی، بازار پایه و بازار سوم است که در بازار سوم، عرضه یکجای سهام و حق تقدم سهام شرکت‌های ثبت نشده و پذیرهنویسی شرکت‌های در شرف تأسیس انجام می‌گیرد. شیرازی در ادامه با اشاره به اینکه، شرکت فرا بورس بیشترین درآمد خود را از طریق کارمزدهای معاملات محقق کرده که ۶۱ درصد کل درآمد شرکت را شامل می‌شود، ادامه داد: کارمزد بازار مشتکل ارزی ۲۲ درصد و حق عضویت کارگزاران ۱۱ درصد از درآمد شرکت

کارشناس امور بانکی مطرح کرد :

نسخه جدید اعتبار سنجی راهی برای جلوگیری از سنگتیری بانک‌ها

کارشناس امور بانکی گفت:بازایی نظام اعتبار سنجی منجر به دلگرمی سیستم بانکی در بازپرداخت‌ها و تسریع در پرداخت تسهیلات خرد می‌شود. به گزارش ایبنا، اصغر بالسینی گفت: یکی از مسائل مهم که در راستای راحت‌تر کردن فرآیند پرداخت تسهیلات به عموم مردم و به تعبیری تسهیلات خرد حائز اهمیت بوده این است که نظام بانکی برای این که بتواند سریع‌تر و سهل‌الوصول‌تر تسهیلات را پرداخت کند باید شناخت نسبتاً جامعی از دریافت کنندگان داشته باشد، در این صورت است که راحت‌تر امکان پرداخت تسهیلات وجود دارد. وی در ادامه می‌گوید: اکنون در خصوص تسهیلات کلان روال مشخص‌تر است به دلیل این که دریافت‌کننده تسهیلات علاوه بر این که تضمین کافی به بانک‌ها ارائه داده است وضعیت تولیدی و گردش حسابش تماماً مشخص است، اما در رابطه با تسهیلات خرد خالهایی حس می‌شود و نظام اعتبار سنجی مشتریان خرد دچار کاستی‌هایی بود به همین سبب غالباً بانک‌ها به سمت اخذ تضمین مضاعف حرکت می‌کردند و سنگتیری‌های بی‌موری برای پرداخت این تسهیلات انجام می‌گرفت. این کارشناس امور بانکی گفت: خوشبختانه با روی کار آمدن رئیس جدید بانک مرکزی، برنامه‌های متعدد در حوزه‌های مختلف شرایط به سستی پیش می‌رود که نظام اعتبار سنجی نظام کارآمد تری شود. بر اساس آنچه که نظام جدید اعتبار سنجی اعلام شده و پشتوانه تجارب موجود در دنیا در این حوزه وجود دارد احتمالاً در زمان یک ماه آینده روند جدید اعتبار سنجی اجرایی خواهد شد.

محمد کشتی آرای خبر داد :

کلاهبرداری طلا فروشان در خرید ربع سکه بورس کالا

نایب رییس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران با بیان اینکه برخی واحدهای صنفی ربع سکه‌های عرضه شده در بورس کالا را قیمت پایین‌تری خریداری می‌کنند، تخلف است، تاکید کرد: ربع سکه‌های ضرب و فروخته شده در بورس توسط بانک مرکزی از نظر عیار و وزن استاندارد معینی دارند و در صورت مشاهده تخلف در معامله این نوع سکه مراتب را به اتحادیه اطلاع دهید. به گزارش ایبنا، بانک مرکزی سال گذشته برای کوچک کردن حباب قیمتی سکه اقدام به عرضه ربع سکه بهار آزادی کرد و افراد زیادی از طریق این اقدام بانک مرکزی و بورس کالا ربع سکه خریدند. این اقدام بانک مرکزی مانع بیشتر شدن حباب ربع سکه هم شد، حال با گذشت نزدیک به پنج ماه از عرضه ربع سکه در بورس کالا افراد اعلام کرده‌اند که برخی از واحدهای صنفی ربع سکه‌های ضرب شده توسط بانک مرکزی را سه تا چهار میلیون ضربهایی از بهای بازار خریداری می‌کنند و در پاسخ مدعی می‌شوند که سکه‌های عرضه شده در بورس کالا عیار و ارزش کمتری دارند «محمد کشتی آرای» فعال بازار طلا و نایب رییس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران در این باره گفت: بارها به خریداران سکه و طلا توصیه کردیم که برای خرید و فروش طلا به واحدهای صنفی مجاز و دارای پروانه کسب مراجعه کنند و چنانچه تخلفی رخ داد به اتحادیه مراجعه کنند. وی اظهار داشت: به طور معمول بهای ربع سکه در بازار طلا متفاوت است و این مربوط به ربع سکه‌هایی است که در سال ۱۳۸۶ و قبل از آن ضرب شده‌اند. کشتی آرای گفت: بهای ربع سکه‌هایی که پیش از سال ۱۳۸۶ ضرب شده‌اند، پایین‌تر از سکه‌هایی است که پس از این سال ضرب شده‌اند و چون تقاضا برای خرید ربع سکه‌های ضرب شده پس از سال ۱۳۸۶ بیشتر است طبیعتاً قیمت‌ها نیز بالاتر است. وی تاکید کرد: صرف نظر از سال ضرب ربع سکه، سکه‌هایی که در بورس کالا و توسط بانک مرکزی ضرب شده‌اند از نظر عیار و وزن استاندارد هستند و شمار آنها در کشور تعریف شده است.

مدیرعامل بورس انرژی خبر داد:

اختیار معامله گواهی سپرده نفت خام در دست راه‌اندازی

مدیرعامل بورس انرژی گفت: معاملات قرارداد آتی نفت خام از ۲۰ خردادماه سال جاری در این بازار آغاز شد، همچنین برنامه دیگر که اکنون در دستور کار بورس انرژی قرار گرفته، راه‌اندازی قرارداد اختیار است که اقدامات مربوط به آن انجام و زیرساخت‌های آن طراحی شده است. به گزارش بورس انرژی، «علی نقوی»، با بیان اینکه بحث معاملات گواهی سپرده نفت خام، پروژه‌ای بلندمدت در بورس انرژی است که زمینه معاملات نفت خام توسط اشخاص حقیقی و حقوقی را امکان‌پذیر می‌کند، اظهار داشت: در این راستا و طبق اهداف پیگیری شده در معاملات گواهی سپرده نفت خام، به دنبال این بودیم تا زمینه طراحی شاخص قیمت‌گذاری نفت خام در داخل کشور فراهم شود. وی افزود: نخستین گام در راه‌اندازی معاملات گواهی سپرده نفت خام، ایجاد زیرساخت قانونی برای انجام این معاملات بود که مسائل مربوط به آن تبیین و نهایی شد. گام دیگر این اقدام، تصویب پذیرش ابزارهای مترتب بر این موضوع بود که سال گذشته انجام و در نهایت معاملات گواهی سپرده نفت خام آغاز شد. مدیرعامل بورس انرژی ایران گفت: گام بعدی معاملات انجام شده در بورس انرژی، قرارداد آتی نفت خام بود که معاملات آن از ۲۰ خردادماه سال جاری در این بازار آغاز شد. همچنین برنامه دیگر که اکنون در دستور کار بورس انرژی قرار گرفته، راه‌اندازی قرارداد اختیار است که اقدامات مربوط به آن انجام و زیرساخت‌های آن طراحی شده است. نقوی ادامه داد: قرار بر این است تا توسعه معاملات مربوط به گواهی، از طریق صندوق‌های کلاسی و سیدگردان‌ها انجام شود که فعالیت این صندوق‌ها پس از اخذ مجوز از سازمان بورس آغاز خواهد شد. همچنین یاقتن خریداران جدید که از اهداف راه‌اندازی معاملات گواهی بود نیز با همکاری شرکت نفت در دستور کار است که چند مجموعه در حال مذاکره با بورس انرژی و نیز شرکت ملی و طی کردن مرحله عقد قرارداد هستند.

در یافت تسهیلات فرزندآوری از بانک ملت، غیر حضوری شد

در راستای تسهیل و تسریع در امور اجرایی اعطای تسهیلات و کاهش مراجعه مشتربان به شعب، اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری به معرفی‌شدگان سایت بانک مرکزی در سامانه فرابانک ملت فراهم شد. به گزارش درآمد نیوز به نقل از روابط عمومی بانک ملت، سقف مبلغ و حداکثر مدت بازپرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری در سامانه فرابانک ملت مطابق با سقف تعیین شده از سوی بانک مرکزی در نظر گرفته شده است. بر اساس این گزارش، تسهیلات یادشده برای متقاضیانی که در سامانه رتبه‌بندی اعتباری ایران دارای رتبه A باشند با اعتبارسنجی متقاضی و اخذ سفته و بدون ضامن و برای متقاضیان دارای سایر رتبه‌های اعتباری با دریافت سفته و یک ضامن

برگزاری معارفه مسئول نظارت و تطبیق شرعی بانک توسعه تعاون

با حضور رییس و دبیر شورای فقهی بانک مرکزی، مسئول نظارت و تطبیق شرعی بانک توسعه تعاون معارفه شد.

به گزارش درآمد نیوز به نقل از روابط عمومی بانک توسعه تعاون، آیت الله غلامرضا مصباحی مقدم رییس شورای فقهی بانک مرکزی در جلسه معارفه مسئول نظارت و تطبیق شرعی بانک اظهار داشت: بانک توسعه تعاون در انطباق عملیات بانکی با مبانی فقهی اهتمام فراوان دارد و از جمله بانک‌های پیشرو در استقرار مسئول شرعی در ساختار بانک می‌باشد.

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: مسئولیت اصلی رعایت الزامات برخاسته از مصوبات شورای فقهی در درجه اول بر عهده مدیر عامل و هیات مدیره و سپس هیات عامل و مدیران میانی است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام یادآور شد: آقای شیخ حسینی از مدیران شایسته نظام بانکی است که هدایت بانک را در انجام تکالیف توسعه‌ای و حمایت از جامعه هدف و رعایت اصول شرعی به نحو مطلوبی صورت داده است.

در ادامه محمد شیخ حسینی مدیرعامل بانک توسعه تعاون اظهار داشت: حضور رییس و دبیر شورای فقهی بانک مرکزی در این جلسه معارفه بسیار ارزشمند است.

وی افزود: بانک توسعه تعاون به عنوان بانک دولتی و تخصصی در شبکه بانکی به عنوان هدف مرتبط با بخش تعاون به عنوان بخش مهم و راهبردی اقتصادی کشور مطرح است و در بین فعالین اقتصادی و مسئولین و بدنه اجتماعی شناخته شده است.

شیخ حسینی تاکید کرد: بانک توسعه تعاون با ۴۴۸ واحد بانکی به طور



اجرای بانک توسعه تعاون، خود را ملزم به رعایت قواعد فقهی و اسلامی می‌داند و همکاری و هماهنگی لازم را با ناظر شرعی بانک در نظر دارد. این مقام بانکی گفت: حجت الاسلام سید ابراهیم صباغیان از جمله متخصصین و صاحب نظران خیره حوزه بانکداری اسلامی است و حضور ایشان برای اقدامات بانک در حوزه روش‌های نوین تامین مالی بر پایه قواعد اسلامی بسیار مفید است.

وی افزود: بانک توسعه تعاون به عنوان بانک دولتی و تخصصی در شبکه بانکی به عنوان هدف مرتبط با بخش تعاون به عنوان بخش مهم و راهبردی اقتصادی کشور مطرح است و در بین فعالین اقتصادی و مسئولین و بدنه اجتماعی شناخته شده است.

شیخ حسینی تاکید کرد: بانک توسعه تعاون با ۴۴۸ واحد بانکی به طور

معتبر در چارچوب ضوابط و مقررات قابل پرداخت خواهد بود. بر این اساس، متقاضیانی که کاربر بانکداری الکترونیک بانک ملت نیستند می‌توانند برای ورود به سامانه فرابانک ملت، نام کاربری و گذرواژه بانکداری اینترنتی خود را از شعب این بانک دریافت کنند. این گزارش حاکی است، متمولان دریافت تسهیلات فرزندآوری پس از ثبت نام در سامانه تسهیلات قرض‌الحسنه فرزند بانک مرکزی و دریافت شماره رهگیری، در صورت تایید درخواست و تعیین شعبه از سوی بانک ملت به عنوان بانک عامل، قادر خواهند بود نسبت به ثبت درخواست در سامانه فرابانک ملت (سامانه بانکداری اینترنتی - بخش تسهیلات فرابانک ملت) اقدام کنند.

برگزاری معارفه مسئول نظارت و تطبیق شرعی بانک توسعه تعاون

اداره بانکداری اسلامی بانک مرکزی گفت: فرایند نظارت و تطبیق عملیات بانکی در بسیاری از کشورهای اسلامی و موسسات مبتنی بر مالی اسلامی در جریان است و قواعد فقهی و اسلامی در کنار قواعد و استانداردهای حسابداری نقش مهمی در فرایندهای تطبیق و حسابداری دارد.

وی افزود: هر گونه اقدام اعم از آموزش کارکنان و برگزاری جلسات توجیهی و هماهنگی، می‌تواند تاثیر مثبتی در تحقق نظارت شرعی داشته باشد.

در ادامه حجت الاسلام سید ابراهیم صباغیان مسئول نظارت و تطبیق شرعی بانک توسعه تعاون گفت: حضور آیت الله غلامرضا مصباحی مقدم عضو مجلس خبرگان رهبری و رییس شورای

گسترده خدمات مالی و اعتباری را به جامعه هدف ارائه می‌دهد. این مقام بانکی تصریح نمود: باعث افتخار است که بانک توسعه تعاون به عنوان خدمتگزار

تعاونی‌ها تمامی سرمایه و دانش‌ها و امکانات خود را در خدمت بخش واقعی اقتصاد بکار گرفته است.

وی یادآور شد: بانک توسعه تعاون در همه عرصه‌های مرتبط با حمایت از تولید و اشتغال حضور دارد و تکالیف و وظایف شبکه بانکی را نیز عهده دار است و به

مدد همکاران عزیز به خصوص سطح عملیات و استانها، تمامی ظرفیت‌های بانک برای تحقق اهداف مرتبط با بخش تعاون ذکر شده در تکالیف اساسنامه ای و نیز تحقق سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی در طبق اخلاص گذاشته شده است.

در ادامه مراسم حسین میثمی دبیر شورای فقهی بانک مرکزی و رییس

آمادگی ۶ هزار شعبه و باجه «پست بانک» برای خدمت‌رسانی به مشتریان بانک دی

قیطاسی خاطرنشان کرد: جهت تامین مالی و ارائه تسهیلات به جامعه ایثارگری تفاهنامه‌ای با بنیاد شهید و امور ایثارگران منعقد شده که البته از قبل هم بوده اما در سال جاری نسبت به سال قبل افزایش داشته و توزیع استانی آن را بنیاد شهید و امور ایثارگران انجام داده و تسهیل و آسان‌سازی صورت گرفته و عزیزان ایثارگر در این موضوع نیاز به مراجعه حضوری ندارند و از طریق سامانه «ایثار من» ثبت درخواست کرده و پس از تایید بنیاد درخواست آنها به بانک دی ارسال می‌شود. مدیرعامل بانک دی گفت: با انعقاد قراردادی مابین بانک دی و پست‌بانک جمهوری اسلامی ایران، حدود ۶ هزار واحد پست‌بانک در مراکز شهری و روستایی آماده ارائه خدمات به ایثارگران هستند. به گزارش رساخبر به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی «ایثار»، علیرضا قیطاسی در رابطه با برنامه تحولی در بانک دی، گفت: طبق تاکیدات رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، روستایی‌ها نیز در مسیر تحول است، بانک دی از سال گذشته در مسیر تحول شروع به کار کرده و تمامی جامعه ایثارگری که شامل ۳۹۰ هزار نفر است و از بنیاد شهید و امور ایثارگران حقوق دریافت می‌کردند از خدمات بانک دی بهره‌مند شدند، تا قبل از این ۹۱ شعبه بانک دی در حال فعالیت بود که جهت ارائه خدمات مطلوب در سطح کشور امروز به ۲۰۵ باجه ارتقا یافته و نیز خدمات نیز در مراکز بنیاد شهید و امور ایثارگران فعال است و در مجموع حدود ۳۰۰ واحد بانکی در سراسر کشور نیز خدمات حضوری ارائه می‌دهند. وی گفت: ممکن است تعدادی از جامعه ایثارگری امکان استفاده از خدمات حضوری رانداشته باشند لذا خدمات غیرحضوری را فعال کردیم، در کنار آن هم قراردادی با پست بانک منعقد شده است که هفته پیش اطلاع‌رسانی شد و طبق آن حدود ۶ هزار واحد پست بانک در مراکز شهری و روستایی سراسر کشور آماده ارائه خدمات هستند و در مراکز که بانک دی باجه و یا میز خدمت ندارد و امکان دسترسی نیست نیز واحدهای پست بانک این خدمات را ارائه خواهند داد. مدیرعامل بانک دی با اشاره به اینکه بانک دی در حال حاضر با مشارکت شرکت‌های خدمت‌رسان و خدمات الکترونیکی بیش از ۶ هزار نقطه تماس شامل شعبه، باجه و دستگاه خودپرداز در سطح کشور دارد، تصریح کرد: در این راستا خدمات خوبی ارائه می‌دهیم و از این بابت جامعه ایثارگری به انواع خدمات بانکی از جمله بانک دی و شبکه بانکی دسترسی دارد. قیطاسی خاطر نشان کرد: جهت تامین مالی و ارائه تسهیلات به جامعه ایثارگری تفاهنامه‌ای با بنیاد شهید و امور ایثارگران منعقد شده که البته از قبل هم بوده اما در سال جاری نسبت به سال قبل افزایش داشته و توزیع استانی آن را بنیاد شهید و امور ایثارگران انجام داده و تسهیل و آسان‌سازی صورت گرفته و عزیزان ایثارگر در این موضوع نیاز به مراجعه حضوری ندارند و از طریق سامانه «ایثار من» ثبت درخواست کرده و پس از تایید بنیاد درخواست آنها به بانک دی ارسال می‌شود.

فقدان مدرک تحصیلی

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز خودرو سواری سیستم پژو تیپ ۴۰۵ جی ال ایکس آی مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ۶۶۵ ب ۱۴۰۱/۲۶۳۷۵ شماره موتور ۱۲۴۸۴۰۲۶۳۷۵ شماره شناسی ۱۲۱۱۴۱۹۴ به نام سید رسول موسوی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

فقدان مدرک تحصیلی

گواهینامه موقت پایان تحصیلی اینجناب عباس سپهری مهرفرزند رجب به شماره ملی ۱۴۹۴۷۱۱۸۵۰۱۴۹۴۷۱ صادره از زهپه‌هان در مقطع کاردانی پیوسته رشته تربیت بدنی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد بهبهان باشماره ۱۷۲/۹۲۳/۲۱۵ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد از اینبده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان به نشانی بلوار امیر کبیر خیابان بیانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان ارسال نمایند.

مفقودی

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARSTUD مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۸۳۳ ج ۴۲ ایران ۲۴ شماره موتور ۱۳۹۸۰۲۳۱۴۷۴ شماره شناسی NAAN۱۱FEAMH۶۷۶۹۹۷ به نام زیبا رحمانی شهریاری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARSTUD مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۸۳۳ ج ۴۲ ایران ۲۴ شماره موتور ۱۳۹۸۰۲۳۱۴۷۴ شماره شناسی NAAN۱۱FEAMH۶۷۶۹۹۷ به نام زیبا رحمانی شهریاری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARSTUD مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۸۳۳ ج ۴۲ ایران ۲۴ شماره موتور ۱۳۹۸۰۲۳۱۴۷۴ شماره شناسی NAAN۱۱FEAMH۶۷۶۹۹۷ به نام زیبا رحمانی شهریاری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARSTUD مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۸۳۳ ج ۴۲ ایران ۲۴ شماره موتور ۱۳۹۸۰۲۳۱۴۷۴ شماره شناسی NAAN۱۱FEAMH۶۷۶۹۹۷ به نام زیبا رحمانی شهریاری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) خودرو سواری سیستم پژو تیپ ۴۰۵ جی ال ایکس آی مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ۶۶۵ ب ۱۴۰۱/۲۶۳۷۵ شماره موتور ۱۲۴۸۴۰۲۶۳۷۵ شماره شناسی ۱۲۱۱۴۱۹۴ به نام سید رسول موسوی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARSTUD مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۸۳۳ ج ۴۲ ایران ۲۴ شماره موتور ۱۳۹۸۰۲۳۱۴۷۴ شماره شناسی NAAN۱۱FEAMH۶۷۶۹۹۷ به نام زیبا رحمانی شهریاری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARSTUD مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۸۳۳ ج ۴۲ ایران ۲۴ شماره موتور ۱۳۹۸۰۲۳۱۴۷۴ شماره شناسی NAAN۱۱FEAMH۶۷۶۹۹۷ به نام زیبا رحمانی شهریاری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARSTUD مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۸۳۳ ج ۴۲ ایران ۲۴ شماره موتور ۱۳۹۸۰۲۳۱۴۷۴ شماره شناسی NAAN۱۱FEAMH۶۷۶۹۹۷ به نام زیبا رحمانی شهریاری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARSTUD مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۸۳۳ ج ۴۲ ایران ۲۴ شماره موتور ۱۳۹۸۰۲۳۱۴۷۴ شماره شناسی NAAN۱۱FEAMH۶۷۶۹۹۷ به نام زیبا رحمانی شهریاری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARSTUD مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۸۳۳ ج ۴۲ ایران ۲۴ شماره موتور ۱۳۹۸۰۲۳۱۴۷۴ شماره شناسی NAAN۱۱FEAMH۶۷۶۹۹۷ به نام زیبا رحمانی شهریاری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARSTUD مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۸۳۳ ج ۴۲ ایران ۲۴ شماره موتور ۱۳۹۸۰۲۳۱۴۷۴ شماره شناسی NAAN۱۱FEAMH۶۷۶۹۹۷ به نام زیبا رحمانی شهریاری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARSTUD مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۸۳۳ ج ۴۲ ایران ۲۴ شماره موتور ۱۳۹۸۰۲۳۱۴۷۴ شماره شناسی NAAN۱۱FEAMH۶۷۶۹۹۷ به نام زیبا رحمانی شهریاری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARSTUD مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۸۳۳ ج ۴۲ ایران ۲۴ شماره موتور ۱۳۹۸۰۲۳۱۴۷۴ شماره شناسی NAAN۱۱FEAMH۶۷۶۹۹۷ به نام زیبا رحمانی شهریاری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARSTUD مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۸۳۳ ج ۴۲ ایران ۲۴ شماره موتور ۱۳۹۸۰۲۳۱۴۷۴ شماره شناسی NAAN۱۱FEAMH۶۷۶۹۹۷ به نام زیبا رحمانی شهریاری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARSTUD مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۸۳۳ ج ۴۲ ایران ۲۴ شماره موتور ۱۳۹۸۰۲۳۱۴۷۴ شماره شناسی NAAN۱۱FEAMH۶۷۶۹۹۷ به نام زیبا رحمانی شهریاری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARSTUD مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۸۳۳ ج ۴۲ ایران ۲۴ شماره موتور ۱۳۹۸۰۲۳۱۴۷۴ شماره شناسی NAAN۱۱FEAMH۶۷۶۹۹۷ به نام زیبا رحمانی شهریاری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

دکتر احمد بهاروندی از نمایندگان کلامپ بازدید کرد

استقبال شرکت‌های دانش‌بنیان از غرفه بانک کارآفرین

حضور فعالانه بانک کارآفرین در کلامپ که در راستای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و معرفی محصولات هم چون پلتفرم دیجیتال‌های بانک بوده، استقبال چشمگیر کارآفرینان و استارت‌آپ‌های جوان را در پی داشته است به نحوی که برخی مدیران شرکت‌های دانش‌بنیان ضمن برگزاری جلسه با مدیرعامل بانک کارآفرین و تقدیر از حمایت‌های انجام‌شده، به ارائه گزارش‌های جامع از روند فعالیت‌ها و موفقیت‌های خود پرداختند.

به گزارش رساخبر به نقل از روابط عمومی بانک کارآفرین، روز سه‌شنبه ششم تیرماه، دکتر احمد بهاروندی در بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک، کلامپ حضور یافت و ضمن بررسی آخرین تحولات حوزه دیجیتال و فناوری اطلاعات از غرفه بانک نیز بازدید کرد.

مدیرعامل بانک کارآفرین که به همراه دکتر افشین خانی، سرپرست قائم مقام مدیرعامل، جلال مسعودیان، معاون فناوری بانک، جعفر حقیقی، مدیرعامل گروه مالی

و برخی دیگر از مدیران بانک در نمایشگاه حضور یافته بود، گزارشی کامل از فعالیت‌های بانک و شرکت‌های زیرمجموعه در نمایشگاه کلامپ دریافت کرد و ضمن بررسی جزئیات آن، خواستار دستیابی هرچه سریعتر به اهداف تدوین‌شده در استراتژی فناوری اطلاعات بانک

در سال ۱۴۰۲ شد و گفت: «با انجام دقیق و سریع برنامه‌های محوله، مشتریان این امکان را خواهند داشت که در آینده‌ای نزدیک، تغییرات و پیشرفت‌های رخ داده را به شکل ملموس احساس کنند.»

نمایشگاه بین‌المللی کلامپ، به عنوان بزرگترین رویداد فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران از چهار تیرماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران

در حال برگزاری است و بانک کارآفرین نیز به همراه هلدینگ فناوری نگاه و شرکت‌های ثروت سنترگان و عصر امین، با هدف حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و توسعه و معرفی خدمات دیجیتال خود در این نمایشگاه شرکت کرده است.

حضور فعالانه بانک کارآفرین در کلامپ که در راستای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و معرفی محصولات هم چون پلتفرم دیجیتال‌های بانک بوده، استقبال چشمگیر کارآفرینان و استارت‌آپ‌های جوان را در پی داشته است به نحوی که برخی مدیران شرکت‌های دانش‌بنیان ضمن برگزاری جلسه با مدیرعامل بانک کارآفرین و تقدیر از حمایت‌های انجام‌شده، به ارائه گزارش‌های جامع از روند فعالیت‌ها و موفقیت‌های خود

پرداختند.

داده‌خواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند: -رای شماره ۲۷۱۷-۱۳۰۲/۲۳/۱۳۰۲ آقای بهزاد انعامی فرزند رحمت نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مصرفی در شهر تهران ۱۱۳۷۵ فرعی از ۳۱۰ اصلی به مساحت ۲۵۲ متر مربع. ب. بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

بهبود محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی فقدان سند مالکیت

با توجه به اینکه سند مالکیت مقدار سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی از پلاک ثبتی قطعه ۲ تفکیکی طبقه ۲ بشماره ۸۸۸۵ اصلی مجزی شده از ۸۸۸۴ فرعی از ۷۳- فرعی واقع در بخش ۳ اردبیل بشرح صفحه ودفترالکترونیکی بشماره ۱۰۵۰۸۹-۳۰۳۰۱۰۱۰۱۵۰۸۹ به شماره چایی ۱۴۵۹۷ الف ۹۹ بنام آقای یاور علی ناصر نوجه ده فرزند حمزه بشماره شناسنامه ۲۸۷ صادره از اردبیل ثبت و صادر گردیده است سپس آقای بهرنگ عزیزی کله سر با شماره ۴۵۸۰۴ مورخه ۱۳۹۱/۱۱/۱۷ دفتر خانه ۱۶- اردبیل و کالتنامه شماه ۳۸۰۲۶ مورخه ۱۳۹۷/۲/۷ دفتر خانه ۱۱-۱۱۴ اردبیل برابر درخواست ورود بشماره ۱۱۱۴۹۲ مورخه ۱۴۰۲/۳/۱۴ اعلام داشته که سند مالکیت صادره اولیه از پلاک ثبتی فوق الذکر بعلت نامولومی مفقود گردیده است و پس از جستجو کامل پیدا نگردیده است تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب طبق بخشنامه شماره ۱۴۰۲/۴/۳ به کلیه دفاتر اسناد رسمی حوزه تابعه ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰- اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی گردیده که هر کس ادعای بوجود سند مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند مالکیت را اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر طی تشریفات قانونی سند مالکیت المثنی بنام نامبرده فوق صادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد. تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۴/۱۰

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان اردبیل - رضا احمدیان

آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین

برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی وملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۲۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکمکماه از تاریخ تسلیم اعتراض

آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین

برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی وملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۲۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکمکماه از تاریخ تسلیم اعتراض

آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین

برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی وملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۲۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکمکماه از تاریخ تسلیم اعتراض

آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین

برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی وملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۲۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکمکماه از تاریخ تسلیم اعتراض

آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین

برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی وملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۲۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکمکماه از تاریخ تسلیم اعتراض

پرداخت بیش از ۲۷ هزار فقره تسهیلات ازدواج و فرزندآوری توسط بانک تجارت



بانک تجارت تا پایان خردادماه سال جاری با پرداخت ۱۵ هزار و ۳۲۴ فقره تسهیلات ازدواج و ۱۲ هزار و ۸۷ فقره تسهیلات فرزندآوری از جوانان ایرانی حمایت کرد. به گزارش مدیریت روابط عمومی و ارتقاء سرمایه اجتماعی بانک تجارت، بنا بر آخرین آمار، در بازه زمانی خردادماه، بانک تجارت، تعداد ۹ هزار و ۳۸۴ فقره تسهیلات ازدواج به متقاضیان واجد شرایط پرداخت کرده است. این بانک همچنین در راستای اجرای قانون حمایت از فرزندآوری، در بازه زمانی مذکور ۹ هزار و ۸۹۱ فقره تسهیلات فرزندآوری پرداخت کرده است. بر این اساس بانک تجارت از ابتدای سال جاری تا پایان خردادماه مجموعاً ۱۵ هزار و ۳۲۴ فقره تسهیلات ازدواج و ۱۲ هزار و ۸۷ فقره تسهیلات فرزندآوری پرداخت کرده است.

مشترکان برق در شرق هرمزگان پاداش خوش مصرفی گرفتند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با اشاره به اینکه خردادماه امسال ۱۸۰ میلیارد ریال پاداش به مشترکان برق خانگی پرداخت شد، گفت: شهرهای شرق استان بیشترین پاداش خوش مصرفی را در ماه دریافت کردند. محمد کریمی افزود: از تعداد ۲۶۲ هزار و ۳۳۹ قبض صادر شده در خردادماه، ۱۳۴ هزار و ۹۵۰ قبض مشمول پاداش شدی یادآور شد: این در حالی است که پارسل نیز مبلغ یکپنجاه میلیارد تومان پاداش مدیریت مصرف برق به مشترکان در حوزه‌های مختلف پرداخت شد که مردم این استان بالاترین رقم پاداش در کشور را داشتند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان ادامه داد: استقبال این مشترکان در سال گذشته ۶۰ درصد بود که این پاداش در صورتحساب آن‌ها منظور شد و خوشبختانه در خردادماه امسال نیز در بخش خانگی ۱۰ درصد کاهش مصرف برق نسبت به مدت مشابه سال گذشته محقق شد. وی خاطر نشان کرد: استان هرمزگان به دلیل قرارگیری در منطقه گرمسیری یک، میزان الگوی مصرف ماهیانه برق آن، ۲ هزار کیلووات ساعت است و اگر صرفه‌جویی مناسبی در دوره خرداد تا شهریورماه امسال داشته باشد، مشمول پاداش‌های خوش مصرفی می‌شود. کریمی گفت: این تعرفه برق هرمزگان بسیار پایین‌تر از دیگر نقاط کشور است که در مدت ۹ ماه از سال (بویژه خرداد تا شهریور) لحاظ می‌شود و تنها سه ماه پایانی سال برق مصرفی با تعرفه عادی اعمال می‌شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان اضافه کرد: اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف برق در بخش‌های اداری، کشاورزی، صنعتی، تجاری و خانگی هرمزگان با آغاز روزهای گرم سال از ۱۵ خردادماه جاری آغاز و تا پایان شهریورماه ادامه می‌یابد که همه مشترکان ملزم به رعایت الگوی مصرف و مدیریت آن هستند.

تردد از پایانه‌های مرزی آذربایجان غربی به مرز یک میلیون مورد رسید

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان غربی گفت: میزان تردد در پایانه‌های مرزی استان طی بهار امسال به مرز یک میلیون مورد رسید که افزایش قابل توجهی نسبت به سال گذشته داشته است. پیمان آرمون افزود: این افزایش در بهار امسال نسبت به بهار سال گذشته ۳۵ درصد بوده که نشان دهنده خدمت رسانی بیشتر و بهتر در پایانه‌های مرزی آذربایجان غربی است. وی اضافه کرد: از حدود یک میلیون تردد در مرزهای آذربایجان غربی حدود ۳۴۴ هزار تردد مربوط به پایانه رازی خوی و ۳۲۰ هزار تردد هم مربوط به پایانه بازرگان در مرز کشور ترکیه است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان غربی ادامه داد: همچنین در سه ماهه بهار امسال ۱۸۴ هزار تردد به پایانه‌های مرز شمال عراق تعلق دارد. آرمون گفت: یکی از اصلی‌ترین دلایل افزایش مسافر از پایانه‌های مرزی آذربایجان غربی، ۲۴ ساعته شدن تردد در پایانه‌های مرزی رازی و تمرچین است که ضمن کاهش زمان ایستایی مسافران، تعداد ترددها نیز بیشتر شده است. آذربایجان غربی دارای پنج پایانه مرزی شامل بازرگان، ماکو، رازی خوی و سرو ارومیه در مرز ترکیه، تمرچین پیرانشهر در مرز شمال عراق و پلدشت در مرز نخجوان است.

جذب ۹۰ میلیارد ریال کمک مردمی در بهزیستی قزوین

مدیرکل بهزیستی قزوین از جذب ۹۰ میلیارد کمک‌های نقدی، غیر نقدی و خدماتی مردم طی سه ماهه نخست سال جاری به مراکز دولتی و موسسات خیریه این دستگاه خبر داد. علی دهباشی پور افزود: بهزیستی استان قزوین از ابتدای امسال در مراکز دولتی سه میلیارد و ۷۵۴ میلیون و ۵۱۱ هزار ریال به صورت نقدی، ۳۲ میلیارد و یک میلیون و ۱۴ هزار ریال به صورت غیرنقدی و یک میلیارد و ۹۹۲ میلیون و ۳۲۱ هزار ریال خدمات مشارکتی مردمی را جذب کرده است. به گفته وی، از موسسات خیریه مشارکت‌های مردمی نیز ۳۰ میلیارد و ۶۳۳ میلیون و ۴۳ هزار ریال به صورت نقدی، ۲۲ میلیارد و ۱۲۹ میلیون و ۳۹۰ هزار ریال به صورت غیرنقدی و ۵۳ میلیارد و ۷۲ میلیون و ۴۲۲ هزار ریال به صورت خدمات مشارکتی جمع آوری شده است. این مسوول اضافه کرد: مجموع کمک‌های جذب شده از سوی مراکز دولتی و موسسات خیریه بهزیستی استان شامل ۳۴ میلیارد و ۴۲۷ میلیون و ۵۵۴ هزار ریال به صورت نقدی، ۵۴ میلیارد و ۱۳۰ میلیون و ۴۰۴ هزار ریال غیرنقدی و یک میلیارد و ۵۳۷ میلیون و ۲۰۵ هزار ریال مشارکت خدماتی بوده است.

استان‌ها

تولید ۲ هزار و ۲۰۰ تن گل محمدی در اسکو

فرماندار شهرستان اسکو با اشاره به تولید گل محمدی در روستاهای گنبرف، عنصردو، کندوان و روستاهای مسیر این روستاها، گفت: سالانه ۲ هزار و ۲۰۰ تن گل محمدی ثر در ۷۰۰ هکتار اراضی کشاورزی روستاهای این شهرستان تولید می‌شود. حسین فیروزی اظهار کرد: حدود ۲ هزار نفر در ۲۰۰ واحد فراوری گل محمدی به طور مستقیم و غیرمستقیم در واحدهای گلاب گیری و تولید افزوده‌های گل محمدی در شهرستان اسکو مشغول هستند. وی همچنین از برگزاری یازدهمین دوره جشنواره گل محمدی در روستاهای گنبرف و عنصردو خبر داد و افزود: هدف از برگزاری این جشنواره معرفی ظرفیت‌های گردشگری، صنایع دستی و دعوت از سرمایه‌گذاران این صنعت بوده است. مدیر جهاد کشاورزی اسکو

شهردار گرگان:

رویگرد شهرداری گرگان توجه به محلات کم بر خوردار است

گزار در حال گود برداری است و این طرح به عنوان یکی از طرح‌های بزرگ تجاری و تفریحی شمال کشور محسوب می‌شود که نقش مهمی در جذب گردشگر دارد. شهردار گرگان ادامه داد: برای کنترل ترافیکی شهر گرگان و کاهش تصادفات بخصوص در زیر گذرها و رفاه حال شهروندان ۲۰۰ دوربین ترافیکی به مبلغ ۲۴ میلیارد تومان نصب خواهد شد. وی افزود: ساخت مرکز ماده ۱۶ برای درمان معتادان متجاهر در توسکستان از دیگر فعالیت‌های فرهنگی شهرداری در جهت کاهش آسیب‌های اجتماع است که با سرمایه‌گذاری ۱۵ میلیارد تومانی در دست اجرا است. سیدالنگی در رابطه با تغل در اجرای تله کابین گرگان هم گفت: این طرح به دلیل مطالعات محیط زیستی در دست بررسی است و با آنکه مشاور طرح اجرا آن را زیر ۵ هکتار عنوان کرده بود اما به دلیل آنکه کارشناسان محیط زیست کشور آن را بالای ۵ هکتار عنوان کرده‌اند این طرح در دست استان خارج شده و در مرحله مطالعاتی و کارشناسی محیط زیست کشور



تومان هزینه می‌شود و برای اجرای فاز اول آن یکپنجاه میلیارد تومان هزینه شده است. وی ادامه داد: با چند سرمایه‌گذار برای راه اندازی وسایل بازی این شهرداری رازینی شده و منظر تفاهم هستی. سیدالنگی بیان می‌پردازد: شهردار گرگان در رابطه با اجرای پروژه شهرداری گرگان هم گفت: ماهانه برای اجرای این پروژه نزدیک به ۳۰ میلیارد

برگزاری ۵۴ مورد ملاقات مردمی در شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری



به این شرکت شده و رسیدگی به مسائل و مشکلات مردم یکی از امور مهمی است که به صورت جدی در دستور کار این شرکت قرار گرفته است. سلیمان یکی از برنامه‌های استراتژیک این شرکت راه بهبود وضعیت خدمات‌رسانی و همچنین پاسخگویی سریع و شفاف به درخواست‌های مشترکین عنوان کرد و افزود: اجرای مطلوب این برنامه‌ها که رضایت‌مندی مردم عزیز را به همراه دارد از اهم اهداف کیفی این شرکت بوده که همواره در طول سال مورد توجه قرار می‌گیرد. وی در ادامه، بیان داشت: هرگونه همت و تلاش در زمینه احترام و تکریم ارباب رجوع و جلب نظر مراجعانی که به خدمات شرکت گاز در حوزه‌های مختلف خدمت نیاز دارند، امری خدشناهنده است. وی در ادامه، بیان داشت: هرگونه همت و تلاش بی منت به دنبال دارد. مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری با اشاره به این که روزهای دوشنبه هر هفته از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ برای ملاقات حضوری و دیدار مردمی اختصاص

فرهنگ سازی و نهادینه نمودن مدیریت مصرف بهینه آب در جامعه با آموزش بانوان

رفتار اجتماعی شود. منصوریان به بهره برداری بهینه از منابع آبی اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: یکی از مهمترین مهارت‌ها استفاده صحیح از منابع خصوصاً آب می‌باشد که آموزش آن در خانواده کم رنگ است. مشاور مدیر عامل در امور بانوان و خانواده‌های استان اصفهان با اشاره به اینکه در چند سال اخیر به علت بحران کم آبی و استمرار خشکسالی تبلیغات گسترده ای در خصوص صرفه‌جویی و فرهنگ سازی استفاده صحیح از آب در حال انجام بوده است. بیان داشت: اما از آنجایی که سهل الوصول بودن منابع موجب کم اهمیت قلمداد شدن آن است. استفاده بی رویه در جامعه خواهد شد، هنوز افرادی هستند که تغییر رفتاری در خود ایجاد نکرده و این فرآیند موجب می‌گردد روند کنترل و مدیریت مصرف آب به صورت بهینه انجام نگردد و تبلیغات در این زمینه نتیجه مؤثر نداشته باشد

برق ۳۰ نهاد اجرایی و شعب بانکی پر مصرف در غرب مازندران قطع شد

مبنی بر الزام اداره‌ها به کاهش مصرف برق، تاکنون حدود ۷۰ درصد مشترکان این خطه غربی استان همکاری لازم برای گذر از اوج گرمای تابستان دارند و متأسفانه ۳۰ درصد از مشترکان که از میان آن‌ها، مشترکان اداری هم هستند مراعات نمی‌کنند و برابر قانون با مسوولان آن‌ها برخورد شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران یادآور شد: با توجه به گردشگری و توریسم، حضور چشمگیر مسافران و گردشگران داخلی و خارجی به این منطقه و همچنین تامین آب آشامیدنی و کشاورزی از طریق چاه‌های آب بنابرین میزان مصرف برق بسیار در زمان اوج گرما به علت استفاده از وسایل گرمایشی بالا رفته و ضرورت دارد مشترکان در این زمینه با این شرکت همکاری لازم را داشته باشند.

هوشمند سازی محور اصلی تفاهم نامه مبین نت و موندکو



این نمایشگاه باید محل مناسب و مستقلی نیز برای چنین نشست‌ها و ارتباطاتی در نظر گرفته شود تا این شبکه‌سازی و اکوسیستم سازی که یکی از نیازهای کشور است در فضای بهتری اتفاق بیفتد.

تقدیر معاون وزیر نیرو از مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی



در پی کسب رتبه دوم کشوری توسط شورای انسجام بخشی فرهنگی صنعت آب و برق استان مرکزی در سال ۱۴۰۱، دکتر احمد حیدری، معاون مالی، حقوقی و مجلس و رئیس شورای فرهنگی وزارت نیرو با ارسال تقدیر نامه ای از مهندس حشمت اله عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی قدردانی نمود. این لوح سیاست توسط حجت الاسلام والمسلمین دکتر مهجری مشاور وزیر و مسئول دفتر امور فرهنگی و دینی وزارت نیرو، و حاشیه جلسه با مدیران صنعت آب و برق استان، به مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی اهداء گردید.

۱۲ پروژه عمرانی برای ساماندهی پایانه برکت مهران در حال اجرا است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام با اشاره به تمهیدات راهداری برای اربعین سال جاری، گفت: ۱۲ پروژه عمرانی برای ساماندهی پایانه برکت مهران در حال اجرا است. سید زاهدین چشمه‌خاوری اظهار کرد: پایانه برکت مهران یکی از مهمترین بخش‌های اربعین در استان ایلام شناخته می‌شود، چراکه تمامی تردد اتوبوس‌ها برای جایابی زوار در این پایانه انجام می‌شود. وی با اشاره به ظرفیت پارک ۶ هزار دستگاه اتوبوس در پایانه برکت، افزود: ۱۲ پروژه عمرانی برای ساماندهی پایانه برکت مهران در حال اجراست که بیش از ۵۴ میلیارد تومان اعتبار برای این پروژه‌ها هزینه می‌شود. وی تصریح کرد: آسفالت محوطه، نصب مه پاش و جت فن، ایجاد سکوی مسافر و خوابگاه برای رانندگان، ایجاد دفتر برای شرکت‌های حمل و نقل، ایجاد سایبان، نصب آب سردکن و ساز جمله مهمترین پروژه‌های عمرانی در پایانه برکت هستند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ایلام عنوان کرد: پروژه‌های عمرانی در پایانه برکت به سرعت در حال اجرایی شدن هستند و تا قبل از اربعین تکمیل می‌شوند. گفت: تمامی تمهیدات لازم از سوی راهداری برای تسهیل در تردد زائران اربعین به خصوص در پایانه برکت با توجه گرمای هوا اندیشیده شده است. مرز مهران در جنوب استان ایلام یکی از مهمترین مرزهای زمینی کشور در اربعین است که ۶۰ درصد زوار از این مرز تردد می‌کنند.

بخش نیروگاهی بیشترین مصرف گاز خراسان شمالی را دارد

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان شمالی گفت: بخش نیروگاهی استان در سه ماهه نخست امسال با مصرف ۳۰۸ میلیون مترمکعب گاز طبیعی بیشترین مصرف را به خود اختصاص داده است. سید محمود هاشمی اظهار کرد: پتروشیمی خراسان با مصرف ۱۳۶ میلیون و ۱۷۸ هزار مترمکعب دومین مصرف کننده گاز را در سه ماه نخست سال جاری به خود اختصاص داده است. وی تصریح کرد: در این مدت، ۷۲۸ میلیون و ۸۰۵ هزار مترمکعب گاز طبیعی در سطح استان مصرف شد و این میزان در مدت مشابه سال گذشته ۷۴۲ میلیون مترمکعب بود. مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان شمالی با بیان اینکه هدف اصلی شرکت گاز کسب رضایت‌مندی حداکثری مردم و مشترکان است افزود: این شرکت با اجرای یک برنامه هدفمند، گاز تحویلی خود به نیروگاه‌ها را در تابستان امسال به بالاترین سطح خود رساند. وی افزود: حجم گاز مصرف بخش خانگی در این بازه زمانی ۲۰۲ میلیون و ۴۶۱ هزار مترمکعب بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲ درصد کاهش مصرف را شاهد هستیم. هاشمی با اشاره به اینکه ۲۵ شهر و ۷۶۶ روستا در سطح استان خراسان شمالی از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند بیان کرد: در حال حاضر ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۹٫۸ درصد جمعیت روستایی استان تحت پوشش گاز طبیعی قرار دارند. وی گفت: در کنار توسعه کمی شبکه گازرسانی در استان، افزایش کیفیت خدمت‌رسانی و رضایت‌مندی مشترکین نیز به طور مستمر در دستور کار این شرکت قرار دارد.

سواحل بلوچستان قابلیت ۲۰۰ هزار تن پرورش ماهی در قفس را دارد

معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران گفت: براساس مطالعات صورت گرفته، بیش از ۶۰ هزار هکتار از سواحل سیستان و بلوچستان قابلیت پرورش میگو و نزدیک به ۲۰۰ هزار تن پرورش ماهی در قفس در دریا را دارد. سید حسین حسینی اظهار کرد: صنعت شیلات در سواحل سیستان و بلوچستان ظرفیتی بسیار ارزشمند است که قابلیت توسعه و سرمایه‌گذاری را دارد. وی بیان کرد: از آنجایی که اقتصاد و معیشت مردم ساحل نشین به دریا وابسته است، با سرمایه‌گذاری در حوزه‌های شیلاتی و بومی آبی پروری می‌توان به ارزآوری، ایجاد معیشت و اشتغال پایدار مردم منطقه کمک کرد. رئیس سازمان شیلات ایران تصریح کرد: با توجه به زیرساخت‌های بندری و شیلاتی در این منطقه وجود دارد، امکان توسعه منطقه‌های تالاقی به سمت بندر شهرها نیز وجود دارد که در کنار تولید پایدار می‌توان به ارائه خدمات شهری و در نتیجه توسعه شهرها، سواحل بویژه توسعه سواحل مکران که از فرمایشات مقام معظم رهبری است هم کمک کرد.



بحران گاز اثر: مایک نیویو

خبر

ناگفته‌ای از پرطرفدارترین فیلم کیومرث پوراحمد پس از ۳۰ سال

صداپردار فیلم سینمایی «خواهران غریب» گفت: یکی از این دو خواهر دوقلو زبل تر و باهوش تر بود و در بسیاری سکانس‌ها آن که زبل تر بود جای هر دوی آنها بازی می‌کرد یعنی پلان هر دو نفر را با یکی از آنها می‌گرفتیم. اسحاق خانزادی که صداپرداری یا صداگذاری بیش از ۱۳۰۰ فیلم سینمایی بلند، کوتاه، مستند، گزارشی و خبری را در کارنامه و سابقه همکاری با بسیاری از کارگردانان صاحب نام سینمای ایران از جمله کیومرث پوراحمد را در کارنامه دارد، در گفت و گو با خبرنگار سینمایی ایرنا و در پاسخ به این پرسش که کیومرث پوراحمد را چگونه می‌شناسد، بیان کرد: خواهران غریب (۱۳۷۴) دومین تجربه همکاری من با کیومرث پوراحمد بود؛ پیش از این تانوره (۱۳۶۳) را با ایشان کار کرده بودم. صداپردار فیلم سینمایی گنجگاه (عادل تبریزی ۱۳۹۹) در پاسخ به این پرسش که چه زمانی صرف تولید خواهران غریب شد، بیان کرد: فیلمبرداری دو ماه طول کشید و یک ماه و نیم هم صرف صداپرداری کار شد؛ به دلیل موزیکال بودن، ضبط و موسیقی این فیلم کار زیادی برد. خسرو باید یکی دو اهنگ را می‌خواند و طول کشید تا اینها را ضبط کنیم چرا که هم خسرو و هم کیومرث سخت گیر بودند.

کیومرث پوراحمد، مهین دخت یزدانین و خسرو شکیبایی در پشت صحنه «خواهران غریب»

وی با اشاره به فشرده‌گی تولید فیلم سینمایی خواهران غریب اظهار داشت: ۸ صبح کلیدی می‌زدیم و تا ۴ صبح کار می‌کردیم. صداپردار فیلم سینمایی کوچه مردها (سعید مطیلی ۱۳۴۹) یادآور شد: با این دو خواهر عکس دارم که در صفحه اینستاگرام منتشر کرده‌ام. فکر می‌کنم آن زمان که فیلم را گرفتیم حدود ۹ ساله بودند. خواهری بزرگتر داشتند و در یک پلان و سکانسی که به خانه دوستی می‌رفتند، آن دوست، خواهر بزرگ این دو خواهر بود. خانزادی بیان کرد: یکی از این دو خواهر دوقلو زبل تر و باهوش تر بود و در بسیاری سکانس‌ها آن که زبل تر بود جای هر دوی آنها بازی می‌کرد یعنی پلان هر دو نفر را با یکی از آنها می‌گرفتیم. صداپردار فیلم سینمایی چریکه تارا (بهرام بیضایی، ۱۳۵۷) ادامه داد: کیومرث روی برخی از جملات سختگیر بود و دلش می‌خواست دیالوگ‌های مادرش لطیف و مادرانه گفته شود. البته مادرسال قبل از کار کرده بود اما کمی روی این کار اذیت شد چون کار شاخصی بود.

خبر

جشنی برای شکرگزاری شبیه سیزده بدر



هم همان جا میل می‌کنند. سپس یک گوسفند را قربانی می‌کنند و برای غذای آن روز با گوشت گوسفند آنگوشت طبخ می‌کنند. در پایان روز هم به امامزاده روستا می‌روند، مراسم همچون روز سیزده بدر، شن ایرانی و باستانی است. او افزود: تپه‌ای در این روستا وجود دارد که پای کوه است و مردم روستا از صبح به این تپه می‌آیند و صبحانه

این کارشناس میراث ناملموس همچنین به آیین شکرگزاری دیگری به نام «آیین دارامام» در همدان اشاره کرد که در خردادماه امسال به ثبت ملی رسیده است و درباره آن گفت: «دارامام» یکی دیگر از آیین‌های شکرگزاری است که هم برای آب و هم محصول، چند بار در سال در روستای حیدره قاضی خان اجرا می‌شود. در این روستا تپه‌ای وجود دارد که چند چشمه و درخت راه آن قرار دارد. در اردیبهشت ماه که آب چشمه پر می‌شود مردم روستا به تپه می‌آیند و کنار یکی از درخت‌های این تپه که به دارامام معروف است (درختی که نظر کرده حضرت علی (ع) است) گوسفندی قربانی می‌کنند و برای ناهار آنگوشت طبخ می‌کنند. نعمتی افزود: در تپه و مرداد نیز زمان برداشت محصول دوباره آیین شکرگزاری کنار این درخت برپا می‌شود و حاضران گوسفند قربانی می‌کنند و تا بعد ازظهر کنار هم وقت می‌گذرانند و بعد هم به نیایش می‌پردازند.

نکوداشت بابک برزویه در جشن عکاسان سینما ایران

هشتمین جشن و مسابقه عکاسان سینمای ایران با پادی از زنده یاد بابک برزویه عکاس فقید سینمای ایران برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی انجمن صنفی عکاسان سینما، به همین مناسبت پوستر نکوداشت این عکاس فقید با طرحی از طاهای ذاکر و با حضور جمعی از همکاران و دوستان بابک برزویه بر سر مزار او در قطعه هنرمندان بهشت زهرا (س) رونمایی شد. در این جشن با گرمی داشت سالها حضور این عکاس با سابقه در سینما و ثبت قاب‌هایی تکرار ناشدنی توسط او، یاد و خاطره بابک برزویه گرمی نگاه داشته می‌شود.

مهران مدیری بازیگران «ساعت ۶ صبح» را انتخاب کرد

گروه بازیگران فیلم جدید مهران مدیری که این روزها در حال فیلمبرداری است، معرفی شد. به گزارش ایسنا، براساس آنچه در سایت سازمان سینمایی منتشر شده، پروانه ساخت فیلم سینمایی «ساعت ۶ صبح» به کارگردانی مهران مدیری اختصاص داده شده و طبق اعلام روابط عمومی، فیلمبرداری در روزهای گذشته در تهران آغاز شده است. «ساعت ۶ صبح» به نویسندگی و کارگردانی مهران مدیری پیش‌تر «هن بست» نام داشت. این فیلم سینمایی به تهیه‌کنندگی علی اوجی، با فیلمبرداری مسعود سلامی و بازی سمیرا حسن پور، مهرداد صدیقیان، مونا فرجاد، تینو صالحی، سعید زارعی، مهران مدیری و جمعی دیگر از بازیگران تئاتر و سینما ساخته می‌شود. همچنین گفته شده که جدیدترین ساخته مدیری مضمونی ملتعب و اجتماعی دارد. آخرین فیلمی که مدیری در سینما کارگردانی کرده، «ساعت ۵ صبح» بود که سال ۱۳۹۵ ساخته شد. او در این سال‌ها بیشتر در عرصه بازیگری مشغول بود و تجربه‌های متفاوتی را از جمله بازی در سریال نمایش خانگی «خان‌کشی» و فیلم سینمایی «خان‌کشی» به کارگردانی مسعود کیمیایی پشت سر گذاشت.

اعلام نامزدهای بخش جدید جایزه ادبی «فوروارد»



نامزدهای نهایی جایزه ادبی شعر «فوروارد» در حالی اعلام شد که برای نخستین‌بار بخش رقابتی شعرخوانی نیز به این جایزه ادبی اضافه شده است.

به گزارش ایسنا و به نقل از گاردین، فهرست نامزدهای کوتاه جایزه ادبی «فوروارد» سال ۲۰۲۳ اعلام شد و به این ترتیب علاوه بر بهترین مجموعه شعر، نخستین مجموعه شعر و تک شعر، جایزه جدیدی برای بهترین شعرخوانی نیز در نظر گرفته شده است. برنده جایزه بخش بهترین شعرخوانی مبلغ ۱۰۰۰ پوند را دریافت خواهد کرد. فهرست نامزدهای نهایی دریافت جایزه بهترین شعرخوانی، برنده پیشین جایزه «تی اس الیوت» یعنی «راجر رابینسون» برای اجرای شعر «بچه‌های شهر دریا را می‌بینند»، «بودان پیاسکی» برای شعر «قریب به یقین» و «آریا ایپ» برای «و چشم ما به اروپا است» را شامل می‌شود. برنده بخش بهترین مجموعه شعر نیز جایزه

مدیرکل امور مالیاتی استان مرکزی خبر داد:

پیش بینی ارسال بیش از ۱۰۰ هزار اظهارنامه مالیاتی در مرکزی



مدیرکل امور مالیاتی استان مرکزی گفت: پیش بینی شده امسال بیش از ۱۰۰ هزار اظهارنامه تسلیم اداره امور مالیاتی این استان شود.

سید بها الدین میرمحمدی در نشست با اصحاب رسانه اظهار کرد: تا پایان خرداد مودیان باید اظهارنامه‌های خود را تسلیم امور مالیاتی کنند، تسلیم اظهارنامه از مهمترین مواردی است که مودیان باید به آن توجه داشته باشند.

وی افزود: اگر اظهارنامه تسلیم نشود از هرگونه معافیت و تسهیلات و تقسیت در خصوص پرداخت مالیات و ... محروم خواهند شد. مدیرکل امور مالیاتی استان مرکزی با اشاره به اینکه تسلیم اظهارنامه سفید قابل قبول نیست اضافه کرد: این همانند تسلیم نکردن اظهارنامه است لذا حتما در این اظهارنامه باید اعداد و ارقام وجود داشته باشد. وی عدم تسلیم اظهارنامه برای اشخاص حقیقی را مشمول ۱۰ درصد جریمه و برای اشخاص حقوقی مشمول ۳۰ درصد جریمه دانست و گفت: این جرایم غیرقابل بخشش خواهد بود.

مدیرکل امور مالیاتی استان مرکزی خاطر نشان کرد: با وجود اطلاع رسانی‌های صورت گرفته خوشبختانه تسلیم اظهارنامه رشد خوبی داشته، در سال ۹۹ تعداد اظهارنامه‌ها در استان مرکزی ۶۳ هزار و ۱۷۶ مورد بوده که در سال ۱۴۰۰ به ۸۹ هزار و ۵۱۶ مورد اظهارنامه با رشد ۴۲ درصدی رسیده است.

میرمحمدی تاکید کرد: تا به امروز در خصوص تبصره ماده ۱۰۰ مربوط به سال گذشته ۳۲ هزار و ۱۲۹ مورد و اظهارنامه‌های عادی ۳ هزار و ۳۶۴ مورد بوده است، پیش بینی می‌شود امسال بیش از ۱۰۰ هزار اظهارنامه تسلیم اداره امور مالیاتی استان شود. وی افزود: تبصره ماده ۱۰۰ فرمی است که با جای اظهارنامه استفاده می‌شود که در این راستا نیز مودیان تا پایان خرداد ماه فرصت دارند که این فرم را تکمیل کنند.

مدیرکل امور مالیاتی استان مرکزی تصریح کرد: تمامی صاحبان مشاغلی که مجموع فروش کالا و ارائه خدمات آنها در سال ۱۴۰۱ حداکثر مبلغ ۶ میلیارد و ۷۲۰ میلیون تومان بوده و فرم مالیاتی مقطوع برای آنها در درگاه خدمات الکترونیک سازمان بارگذاری شده است مشمول مقررات تبصره ماده ۱۰۰ بوده و لذا این مودیان از نگهداری اسناد و مدارک موضوع قانون مالیات‌های مستقیم و تسلیم اظهارنامه مالیاتی برای عملکرد مذکور معاف هستند.

میرمحمدی اضافه کرد: مودیان که میزان فروش و ارائه خدمت آنها بالای رقم مذکور باشد، مودیان که در پرونده‌های مشارکت مدنی با درآمد بیش از ۱۵ میلیارد تومان سهیم هستند، مودیان که فرم موضوع تبصره ماده ۱۰۰ در درگاه خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی بارگذاری نشده و همچنین مودیان که مکلف به استفاده از پایانه فروشگاهی بوده و نسبت به ثبت نام آن اقدام نکرده‌اند مشمول تبصره ماده ۱۰۰ نیستند. وی خاطر نشان کرد: صاحبان مشاغلی که امکان پرداخت مالیات مقطوع موضوع این دستورالعمل را به صورت یکجا ندارند، مالیات مقطوع فوق حداکثر تا ۴ ماه به صورت مساوی تقسیت می‌شود.

مدیرکل امور مالیاتی استان مرکزی اضافه کرد: در صورتی که مودی متقاضی اعمال مقررات قانونی از جمله مواد ۱۳۷، ۱۶۵ و ۱۷۲ قانون مالیات‌های مستقیم در خصوص عملکرد در آمد سال ۱۴۰۱ خود باشند، باد نسبت به تسلیم اظهارنامه مالیات اقدام کنند. میرمحمدی در خصوص قانون پایانه‌های فروشگاهی به عنوان یک قانون جدید نیز اضافه کرد: سامانه مودیان مالیاتی سامانه‌ای است که با هدف

تجدید مناقصه عمومی دومر حله ای خرید کالا با ارزیابی کیفی



تویت اول

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان (سهامی خاص) در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی دومر حله ای همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران خرید تجهیزات بشرح جدول بند ۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس : www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد ۱۴۰۲/۰۴/۱۱ می باشد.

- ۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان (سهامی خاص) به نشانی رشت - بلوار امام خمینی - بالاتر از میدان مصلی با شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۴۴۹۲۶ و کد اقتصادی ۴۱۱۳۳۴۸۹۶۷۹۴ و به شماره ثبت ۲۹۵۲ با کد پستی ۴۱۸۸۸-۶۷۷۶۹
- ۲- موضوع تجدید مناقصه : خرید تجهیزات از محل اعتبار منابع داخلی شرکت بشرح جدول بند ۳
- ۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین قابل قبول خریدار برابر بند ۱۴ برگ شرایط و به شرح جدول ذیل:

ردیف	شرح تجدید مناقصه	شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه ستاد	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند راجع کار(ریال)
۱	خرید ۳۰۰ دستگاه انواع کلید موتوردار قابل تنظیم با ارزیابی کیفی (تجدید مناقصه)	۱۴۰۲-۲۰	۲۰۰۲۰۰۵۱۰۴۰۰۰۵۴	۱,۸۷۶,۰۰۰,۰۰۰
۲	خرید ۲۰۰ دستگاه انواع کلید هوشمند قابل تنظیم با ارزیابی کیفی (تجدید مناقصه)	۱۴۰۲-۲۱	۲۰۰۲۰۰۵۱۰۴۰۰۰۰۵۵	۲,۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰

۴- محل دریافت اسناد مناقصه: از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی <http://www.setadiran.ir>

۵- قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) به ازای هر مناقصه می باشد که از طریق سامانه ستاد و بصورت الکترونیکی قابل پرداخت می باشد.

۶- مهلت دریافت اسناد : از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۱ لغایت تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۵

۷- زمان و محل تحویل پیشنهادها: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ می باشد.

۸- زمان گشایش پاکت مناقصه: پاکت ارزیابی کیفی مناقصات فوق به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ بازگشایی و پس از امتیازدهی کیفی، پاکت الف، ب، مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی را کسب نموده اند در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ ساعت ۱۰:۰۰ صبح با حضور شرکت کنندگان در مناقصه در سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان بازگشایی می گردد.

تبصره: حضور شرکت کنندگان در مناقصه در جلسه ی بازگشایی پاکت با ارائه معرفی نامه کتبی بلامانع است.

۹- تضمین انجام تعهدات قرارداد: ۱۰ درصد مبلغ کل قرارداد به صورت تضمین قابل قبول کارفرما براساس برگ شرایط مناقصه.

۱۰- پیش پرداخت قرارداد: ۱۵ درصد مبلغ قرارداد در قبال ارائه ضمانتنامه بانکی.

۱۱- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در سامانه مذکور ۴۱۹۳۴-۰۲۱

۱۲- شماره تلفن های تماس : ۳۳۶۰۶۵۷۱-۰۳۳۶۳۰۰۶

۱۳- مناقصه گزار در قیول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.

۱۴- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مناقصه گزار (شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان) می باشد. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به پایگاه های اینترنتی شرح زیر مراجعه فرمایید: آدرس اینترنتی : <http://www.setadiran.ir> <http://tender.tavanir.org.ir> <http://www.gilanpdc.ir> <http://iets.mporg.ir> <http://tadarokat@gilanpdc.ir> پست الکترونیکی : tadarokat@gilanpdc.ir

تویت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۰
تویت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۱

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان